


CATEGORIA FEMENINA

Classif

percent.

Classif.

Prova Dorsal Cognoms, Nom Club

Data de

Naixement Llicència

Marca

Oficial Edat

Marca de

referenc.

Percentatge

de la marca

Marca

en sgs. Punts

100 m. 04/07/2015

Vent : +0,7 m/s.

1 4 1 Vives Jorba, Dolores Avinent Manresa 13/09/1957 M2196 13,52 57 13,16 97,3373% 8

2 1 2 Paunica Paunica, Emilia Durango Kirol Taldea 08/04/1972 AL3523 12,58 43 11,37 90,3816% 7

3 2 3 Vidal Gondon, Eva Barcelona At. 29/09/1975 CT20064 12,96 39 10,86 83,7963% 6

4 6 6 Hernandez Brito, Carmen Nieves CEA Tenerife 1984 02/11/1962 TF10160 15,42 52 12,52 81,1933% 5

5 8 4 Alonso Alonso, Maria Consuelo Lynze Parla 09/11/1948 M2230 17,99 66 14,31 79,5442% 4

6 3 5 Rodas Rincon, Laura Catarroja U.E. 31/05/1979 V15465 13,23 36 10,49 79,2895% 3

7 5 8 Cid Barbera, Alexia CA Nou Barris 14/04/1973 CT21231 15,00 42 11,24 74,9333% 2

8 7 7 Jimenez Paredes, Noelia Pratenc AA 26/12/1976 CT23465 16,29 38 10,72 65,8072% 1

200 m.
Vent : +2,5 m/s.

1 1 2 Paunica Paunica, Emilia Durango Kirol Taldea 08/04/1972 AL3523 25,94 43 23,45 90,4009% 8

2 2 1 Lopez Marti, Angela Avinent Manresa 14/10/1975 IB14404 26,97 39 22,32 82,7586% 7

3 5 6 Rodriguez Mederos, Rosa Maria CEA Tenerife 1984 14/12/1967 TF20583 31,10 47 24,59 79,0675% 6

4 6 3 de la Calle Fraile, Maribel Barcelona At. 03/12/1961 CT10536 33,40 53 26,29 78,7126% 5

5 3 5 Rodas Rincon, Laura Catarroja U.E. 31/05/1979 V15465 27,42 36 21,47 78,3005% 4

6 4 8 Cabanillas Calventos, Raquel CA Nou Barris 30/05/1974 CT23440 29,24 41 22,89 78,2832% 3

7 8 4 Rodriguez Parra, Luisa Lynze Parla 04/05/1957 M2225 36,26 58 27,71 76,4203% 2

8 7 7 Cols Corral, Assumpta Pratenc AA 07/12/1970 CT17955 34,09 44 23,74 69,6392% 1

400 m.
1 1 1 Torrescasana Quintana, Eulalia Avinent Manresa 14/06/1971 CT7543 01:01,40 44 54,74 89,1531% 61,4 8

2 2 3 Carabante Morata, Ma.Jose Barcelona At. 05/06/1968 CT20176 01:03,89 47 56,43 88,3237% 63,89 7

3 4 6 Gonzalez Miranda, Yolanda Dolores CEA Tenerife 1984 03/09/1966 TF20587 01:12,46 48 57,00 78,6641% 72,46 6

4 6 4 Rodriguez Parra, Luisa Lynze Parla 04/05/1957 M2225 01:19,99 58 62,65 78,3223% 79,99 5

5 8 1705 Bea Antoranz, Julia Durango Kirol Taldea 02/02/1940 SS00054 01:46,18 75 80,99 76,2761% 106,18 4

6 3 8 Cabanas Gonzalez, Aroha CA Nou Barris 29/12/1977 CT21405 01:09,69 37 50,78 72,8655% 69,69 3

7 7 5 Folgado Prosper, Mª. Eugenia Catarroja U.E. 04/09/1962 V21482 01:22,04 52 59,26 72,2331% 82,04 2

8 5 Gimenez Borrego, Sonia Pratenc AA 24/09/1974 CT19251 01:13,53 40 52,51 71,4130% 73,53 1

800 m.
1 3 2 Perez Artacho, Ines Durango Kirol Taldea 14/01/1941 SS17913 03:35,09 74 196,91 91,5477% 215,09 8

2 1 1 Jimenez Guardeño, Maria Dolores Avinent Manresa 28/03/1969 CO1086 02:23,33 46 122,78 85,6625% 143,33 7

3 4 8 Alvarez Rubio, Olga CA Nou Barris 26/11/1970 CT17460 02:39,85 44 120,68 75,4958% 159,85 6

4 2 7 Tebar Ruiz, Rosa Pratenc AA 22/04/1976 CT23304 02:33,81 39 115,43 75,0471% 153,81 5

5 7 4 Herance Lucio, Margarita Lynze Parla 04/07/1958 M829 03:09,82 57 139,49 73,4854% 189,82 4

6 5 6 Gonzalez Mesa, Maria Dolores CEA Tenerife 1984 26/04/1977 TF22011 02:41,41 38 114,35 70,8444% 161,41 3

7 8 3 Yuste Yuste, Ana Maria Barcelona At. 22/07/1961 CT21101 03:15,27 53 132,01 67,6038% 195,27 2

8 6 5 Monteagudo Navarro, Sonia Catarroja U.E. 04/03/1970 V21412 03:06,89 45 121,77 65,1560% 186,89 1

1.500 m.
1 4 1 Martinez Gonzalez, Manuela Avinent Manresa 17/12/1957 CT9628 05:47,51 57 303,64 87,3759% 347,51 8

2 8 2 Gil Gil, Maria Jose Durango Kirol Taldea 21/12/1940 SS16771 07:44,47 74 398,07 85,7041% 464,47 7

3 1 3 Camps Gali, Marta Barcelona At. 28/01/1970 CT19252 05:05,60 45 260,12 85,1178% 305,6 6

4 6 8 Moller Parera, Mercedes CA Nou Barris 04/04/1958 CT23243 06:00,20 57 303,64 84,2976% 360,2 5

5 7 4 Alonso Alonso, Maria Consuelo Lynze Parla 09/11/1948 M2230 06:58,09 66 347,23 83,0515% 418,09 4

6 2 7 Galdames Sessarego, Patricia Andrea Pratenc AA 25/01/1974 CT12691 05:20,97 41 248,31 77,3624% 320,97 3

7 3 6 Gonzalez Mesa, Maria Dolores CEA Tenerife 1984 26/04/1977 TF22011 05:22,27 38 241,45 74,9216% 322,27 2

8 5 5 Ferrer Valverde, Beatriz Catarroja U.E. 04/01/1970 V21563 05:49,28 45 260,12 74,4732% 349,28 1

TANQUES CURTES
Vent : +1,3 m/s. +1,0 m/s.

1 1 1 Lopez Marti, Angela Avinent Manresa 14/10/1975 IB14404 15,74 39 12,75 81,0038% 8

2 1 7 Almut Schiersch, Imke Pratenc AA 12/06/1970 CT21275 15,12 45 11,76 77,7778% 7

3 1 6 Rodriguez Fernandez, Maria Teresa CEA Tenerife 1984 13/03/1973 TF49 14,67 42 11,39 77,6414% 6

4 3 2 Martínez Telleria, Begoña Durango Kirol Taldea 15/11/1975 BI7987 16,50 39 12,75 77,2727% 5

5 2 3 Rodriguez Rodriguez, Angeles Barcelona At. 21/10/1976 CT1581 16,41 38 12,68 77,2700% 4
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6 2 5 Martinez Mateo, Mª. Del Mar Catarroja U.E. 26/06/1969 V21480 15,45 46 11,88 76,8932% 3

4 Barrios Barcelona, Rosa Maria Lynze Parla 13/03/1969 M9130 NP 46 11,88 0

SALT d'ALÇADA
1 1 7 Almut Schiersch, Imke Pratenc AA 12/06/1970 CT21275 1,48 45 1,79 82,6816% 8

2 2 2 Caton Villarroya, Maria Angeles Durango Kirol Taldea 20/03/1973 BI2314 1,43 42 1,85 77,2973% 7

3 4 5 Martinez Mateo, Mª. Del Mar Catarroja U.E. 26/06/1969 V21480 1,34 46 1,77 75,7062% 6

4 8 4 Liras Garcia de Salazar, Maria Teresa Lynze Parla 01/03/1949 M2054 0,95 66 1,33 71,4286% 5

5 5 6 Rodriguez Sanchez, Natalia CEA Tenerife 1984 31/12/1970 TF21382 1,28 44 1,81 70,7182% 4

6 3 3 Rodriguez Rodriguez, Angeles Barcelona At. 21/10/1976 CT1581 1,37 38 1,94 70,6186% 3

7 6 1 Bes Fuster, Merce Avinent Manresa 23/09/1972 CT23552 1,25 42 1,85 67,5676% 2

8 7 8 Gassol Llobet, Gemma CA Nou Barris 20/10/1977 CT21824 1,25 37 1,96 63,7755% 1

SALT de LLARGADA
1 1 3 Vidal Gondon, Eva Barcelona At. 29/09/1975 CT20064 5,05 39 6,91 73,0825% +1,5 m/s. 8

2 2 6 Rodriguez Fernandez, Maria Teresa CEA Tenerife 1984 13/03/1973 TF49 4,66 42 6,65 70,0752% +2,5 m/s. 7

3 3 5 Gadea Solera, Eva Maria Catarroja U.E. 08/09/1971 V21481 4,47 43 6,57 68,0365% +1,6 m/s. 6

4 4 2 Caton Villarroya, Maria Angeles Durango Kirol Taldea 20/03/1973 BI2314 4,30 42 6,65 64,6617% +2,5 m/s. 5

5 5 1 Bes Fuster, Carme Avinent Manresa 05/03/1969 CT2743 4,04 46 6,32 63,9241% +2,3 m/s. 4

6 8 8 Moller Parera, Mercedes CA Nou Barris 04/04/1958 CT23243 3,34 57 5,40 61,8519% +3,4 m/s. 3

7 7 7 Moreno Panadero, Rosa Pratenc AA 09/08/1964 CT20174 3,61 50 5,99 60,2671% +0,3 m/s. 2

8 6 4 Sierra Garrido, Maria Francisca Lynze Parla 30/03/1968 M305 3,73 47 6,24 59,7756% +1,4 m/s. 1

Llançament del PES
1 1 4 Liras Garcia de Salazar, Maria Teresa Lynze Parla 01/03/1949 M2054 8,00 66 11,79 67,8541% 8

2 1 1 Rossinyol Bastardas, Lourdes Avinent Manresa 27/06/1958 CT3234 9,65 57 14,33 67,3412% 7

3 1 5 Varela Caro, Isabel Catarroja U.E. 21/06/1968 V19183 10,16 47 16,33 62,2168% 6

4 2 6 Gonzalez Rodriguez, Elena CEA Tenerife 1984 13/03/1969 TF209 8,96 46 16,75 53,4925% 5

5 1 2 Muñoa Izaguirre, Eva Maria Durango Kirol Taldea 18/10/1970 BI8075 8,88 44 17,6 50,4545% 4

6 2 7 Cassi Padros, Gemma Pratenc AA 28/05/1973 CT18441 7,83 42 18,46 42,4160% 3

7 1 8 Cabre Franques, Ainhoa CA Nou Barris 21/06/1979 CT24598 7,18 36 21 34,1905% 2

8 2 3 Yuste Yuste, Ana Maria Barcelona At. 22/07/1961 CT21101 3,66 53 15,46 23,6740% 1

Llançament del DISC
1 1 2 Dublang Jimenez, Amaia Durango Kirol Taldea 28/12/1976 SS14682 39,98 38 71,48 55,9317% 8

2 1 7 Cassi Padros, Gemma Pratenc AA 28/05/1973 CT18441 31,90 42 67,26 47,4279% 7

3 1 6 Gonzalez Rodriguez, Elena CEA Tenerife 1984 13/03/1969 TF209 27,18 46 63,03 43,1223% 6

4 2 5 Varela Caro, Isabel Catarroja U.E. 21/06/1968 V19183 25,78 47 61,98 41,5941% 5

5 1 1 Rossinyol Bastardas, Lourdes Avinent Manresa 27/06/1958 CT3234 21,23 57 51,42 41,2874% 4

6 3 4 Sierra Garrido, Maria Francisca Lynze Parla 30/03/1968 M305 24,10 47 61,98 38,8835% 3

7 2 8 Cabre Franques, Ainhoa CA Nou Barris 21/06/1979 CT24598 27,11 36 73,59 36,8392% 2

8 3 3 Bocanegra Gil, Sonia Barcelona At. 06/02/1978 CT5934 18,83 37 72,53 25,9617% 1

3.000 m. MARXA
1 1 2 Guardiola Guerrero, Maria Jose Durango Kirol Taldea 25/11/1976 V15555 14:09,41 38 712,09 83,8335% 849,41 8

2 7 4 Briz Rodriguez, Maria Jose Lynze Parla 21/06/1951 M1218 19:18,81 64 902,95 77,9205% 1158,81 7

3 4 7 Carmen Garcia, Ma.Del Pratenc AA 10/12/1960 CT14282 17:24,94 54 811,63 77,6724% 1044,94 6

4 2 5 Fores Torres, Irene Catarroja U.E. 31/10/1977 V21388 15:21,08 37 708,03 76,8695% 921,08 5

5 3 1 Robles Rus, Carme Avinent Manresa 25/10/1971 CT15503 16:20,46 43 739,36 75,4095% 980,46 4

6 5 6 Acosta Marante, Carmen CEA Tenerife 1984 24/04/1968 TF20574 18:39,74 47 763,74 68,2069% 1119,74 3

7 6 8 Gassol Llobet, Gemma CA Nou Barris 20/10/1977 CT21824 18:42,40 37 708,03 63,0818% 1122,4 2



CATEGORIA MASCULINA
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100 m.
1a. Divisió Vent : +0,8 m/s.

1 6 3 Rodriguez Diaz, Juan Carlos A. A. Moratalaz 08/10/1954 M418 12,58 60 11,70 93,0048% 8

2 4 6 Navarro Soriano, Antonio Catarroja U.E. 13/11/1961 V19604 12,36 53 11,19 90,5340% 7

3 5 5 Isasia Ballestero, Jesus A.D. Marathon 27/03/1964 M5170 12,51 51 11,05 88,3293% 6

4 3 1 Jalon Sesma, Miguel Antonio Pratenc AA 21/01/1967 CT16605 12,29 48 10,83 88,1204% 5

5 1 7 Miguel Sabater, Luis Miguel CAB Infinito Network 04/05/1976 V11712 11,76 39 10,18 86,5646% 4

6 2 2 Cajo Alonso, Oscar Hinaco Monzon 15/05/1977 AR2563 11,85 38 10,11 85,3165% 3

7 7 4 Garcia Lopez, Luis Fernando Canguro A.A.C. 14/07/1967 M820 12,63 47 10,76 85,1940% 2

8 8 8 Alonso Cantorne, German Barcelona At. 03/04/1955 CT199 14,06 60 11,70 83,2148% 1

2a. Divisió Vent : +2,5 m/s.

1 3 14 Guridi Ezquerro, Javier Durango Kirol Taldea 08/06/1964 LO6435 11,89 51 11,05 92,9352% 8

2 1 15 Crespo Iglesias, Jose Luis Playas de Castellon 31/05/1969 A6044 11,51 46 10,69 92,8758% 7

3 2 12 Palma Costa, Luis At. Indep.Malagueño 23/03/1975 MA3459 11,53 40 10,26 88,9853% 6

4 6 10 Ramirez Silva, Juan CEA Tenerife 1984 10/05/1958 TF22005 12,93 57 11,48 88,7858% 5

5 4 16 Llansana Arnalot, Jordi CE Universitari 19/04/1976 CT4850 11,89 39 10,18 85,6182% 4

6 5 11 Mendes de Araujo, Jose Lynze Parla 02/03/1967 M2295 12,80 48 10,83 84,6094% 3

7 7 13 Moreno Rodriguez Peral, Jose Maria CA La Blanca 30/08/1958 VI3030 13,61 56 11,41 83,8354% 2

8 8 9 do Nascimento Carrizo, Oscar Armando Atletismo Alcorcon 02/10/1969 M6648 13,74 45 10,62 77,2926% 1

200 m.
1a. Divisió Vent : +0,1 m/s.

1 6 3 Rodriguez Diaz, Juan Carlos A. A. Moratalaz 08/10/1954 M418 26,18 60 24,00 91,6730% 8

2 4 6 Navarro Soriano, Antonio Catarroja U.E. 13/11/1961 V19604 25,42 53 22,88 90,0079% 7

3 5 2 Bayona Miralves, Jose Hinaco Monzon 28/02/1963 AR131 25,61 52 22,73 88,7544% 6

4 3 1 Jalon Sesma, Miguel Antonio Pratenc AA 21/01/1967 CT16605 25,18 48 22,09 87,7284% 5

5 2 105 Corral Cobarro, Cesar A.D. Marathon 19/08/1975 M1719 24,37 39 20,67 84,8174% 4

6 7 4 Sanchez Del Corral Usaola, Francisco Canguro A.A.C. 28/09/1960 M9578 27,29 54 23,04 84,4265% 3

7 1 7 Rodriguez Correa, Valerio CAB Infinito Network 17/07/1978 SE5815 24,09 36 20,19 83,8107% 2

8 8 8 Alonso Cantorne, German Barcelona At. 03/04/1955 CT199 29,15 60 24,00 82,3328% 1

2a. Divisió Vent : +2,4 m/s.

1 4 14 Guridi Ezquerro, Javier Durango Kirol Taldea 08/06/1964 LO6435 24,06 51 22,57 93,8071% 8

2 1 15 Borreguero Rodriguez, Alfonso Playas de Castellon 09/09/1978 M744 22,52 36 20,19 89,6536% 7

3 6 9 Herrero Artero, Pablo Atletismo Alcorcon 25/06/1969 M2968 24,39 46 21,78 89,2989% 6

4 3 12 Palma Costa, Luis At. Indep.Malagueño 23/03/1975 MA3459 23,39 40 20,83 89,0552% 5

5 2 16 Bonfill Beneit, Francesc CE Universitari 22/02/1979 CT8717 23,34 36 20,19 86,5039% 4

6 7 11 Mendes De Araujo, Jose Lynze Parla 02/03/1967 M2295 26,14 48 22,09 84,5065% 3

7 8 10 Martin Martin, Victor Onesimo CEA Tenerife 1984 29/07/1964 TF21352 26,59 50 22,42 84,3174% 2

8 5 13 Sánchez Rosales, Julián CA La Blanca 13/07/1978 VI3572 24,28 36 20,19 83,1549% 1

400 m.
1a. Divisió

1 1 1 de la Fuente Gaitero, Jose Ramon Pratenc AA 01/08/1973 CT23386 52,88 41 46,51 87,9539% 52,88 8

2 3 4 Ramirez Garcia, Donato Canguro A.A.C. 09/05/1969 M1569 55,14 46 48,18 87,3776% 55,14 7

3 4 3 Blazquez Tovar, Miguel Manuel A. A. Moratalaz 02/02/1971 M220 55,24 44 47,51 86,0065% 55,24 6

4 7 6 Galiana Novella, Juan Carlos Catarroja U.E. 05/05/1964 V21390 58,70 51 49,86 84,9404% 58,70 5

5 5 2 Dorado Quintana, Francisco Javier Hinaco Monzon 30/08/1969 AR299 56,56 45 47,86 84,6181% 56,56 4

6 2 7 Rodriguez Correa, Valerio CAB Infinito Network 17/07/1978 SE5815 54,74 36 44,83 81,8962% 54,74 3

7 8 8 Canto Moreno, Jose Barcelona At. 18/08/1961 CT14544 01:03,42 53 50,52 79,6594% 63,42 2

8 6 5 Guerrero Simarro, Juan Alberto A.D. Marathon 29/05/1978 M6022 58,44 37 45,16 77,2758% 58,44 1

2a. Divisió

1 2 15 Martinez Albert, Jose Pascual Playas de Castellon 03/12/1974 V20467 52,98 40 46,18 87,1650% 52,98 8

2 5 9 Jaramillo Aguado, Carlos Atletismo Alcorcon 30/05/1964 M280 58,03 51 49,86 85,9211% 58,03 7

3 4 12 Martinez Funes, Gregorio At. Indep.Malagueño 06/05/1973 MA1376 54,74 42 46,84 85,5681% 54,74 6

4 1 16 Bonfill Beneit, Francesc CE Universitari 22/02/1979 CT8717 52,73 36 44,83 85,0180% 52,73 5

5 8 11 Cano Alcolea, Angel Lynze Parla 06/01/1938 M1143 01:20,36 77 67,27 83,7108% 80,36 4
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6 7 13 Ramos Fernandez, Jose Manuel CA La Blanca 01/10/1959 VI5585 01:01,59 55 51,20 83,1304% 61,59 3

7 3 10 Diaz Rodriguez, Raul CEA Tenerife 1984 07/03/1980 TF120 54,31 35 44,51 81,9554% 54,31 2

8 6 14 Mora Tera, Pedro Manuel Durango Kirol Taldea 12/10/1975 BI8072 59,42 39 45,84 77,1457% 59,42 1

800 m.
1a. Divisió

1 5 5 Coin Marin, Jose Antonio A.D. Marathon 14/06/1960 M1606 02:14,90 55 121,29 89,9110% 134,90 8

2 6 4 Morales Palacios, Antonio Canguro A.A.C. 07/12/1959 M3264 02:15,87 55 121,29 89,2692% 135,87 7

3 7 3 Martin Rodriguez, Miguel Angel A. A. Moratalaz 17/01/1961 M2638 02:16,56 54 120,27 88,0712% 136,56 6

4 2 2 Dorado Quintana, Francisco Javier Hinaco Monzon 30/08/1969 AR299 02:07,04 45 111,34 87,6417% 127,04 5

5 4 6 Galiana Novella, Juan Carlos Catarroja U.E. 05/05/1964 V21390 02:14,39 51 117,27 87,2610% 134,39 4

6 1 1 Medina Salomon, Juan Manuel Pratenc AA 05/09/1975 CT18058 02:01,00 39 105,34 87,0579% 121,00 3

7 3 7 Ruiz Morcillo, Pascual CAB Infinito Network 05/06/1970 MU11262 02:09,28 45 111,34 86,1231% 129,28 2

8 8 8 Quesada Valdivia, Ramon Barcelona At. 23/03/1959 CT19141 02:35,59 56 122,26 78,5783% 155,59 1

2a. Divisió

1 3 10 Torres Losada, Alejandro CEA Tenerife 1984 06/03/1967 TF2036 02:06,36 48 114,27 90,4321% 126,36 8

2 5 16 Palleja Echevarrieta, Tomas CE Universitari 31/10/1959 CT21375 02:19,15 55 121,29 87,1649% 139,15 7

3 4 9 Fernandez Muñoz, Toribio Atletismo Alcorcon 28/02/1963 M1352 02:16,55 52 118,26 86,6056% 136,55 6

4 2 15 Poveda Moragon, Jose Manuel Playas de Castellon 25/07/1973 V19562 02:04,29 41 107,34 86,3625% 124,29 5

5 8 11 Cano Alcolea, Angel Lynze Parla 06/01/1938 M1143 03:03,32 77 154,74 84,4098% 183,32 4

6 1 12 Garcia Plata, Juan Antonio At. Indep.Malagueño 20/08/1978 SE7371 02:03,67 36 102,36 82,7687% 123,67 3

7 7 13 Martinez Vela, Francisco CA La Blanca 11/01/1954 VI3221 02:40,67 61 127,23 79,1872% 160,67 2

8 6 14 Seijas Quintas, Jose Luis Durango Kirol Taldea 09/09/1965 BI7946 02:33,93 49 115,28 74,8912% 153,93 1

1.500 m.
Prova global

1 15 Gil Martinez, Juan Antonio Playas de Castellon 24/03/1979 A10814 04:03,40 36

2 5 Anthony Cowlishaw, David A.D. Marathon 17/09/1967 M575 04:12,17 47

3 13 Gonzalez Perez, Jon Koldo CA La Blanca 26/10/1973 CT21455 04:17,10 41

4 14 Fontaneda Perez, Francisco Javier Durango Kirol Taldea 24/03/1964 BI2143 04:18,62 51

5 4 Bardavio Atienza, Julio Canguro A.A.C. 14/07/1971 M775 04:19,24 43

6 2 Ayala Abad, Sancho Hinaco Monzon 05/10/1967 CT22067 04:22,71 47

7 10 Fernandez Leon, Jorge Antonio CEA Tenerife 1984 07/10/1965 TF22007 04:24,00 49

8 12 Matas Franco, Victor Manuel At. Indep.Malagueño 31/05/1972 SE8383 04:26,98 43

9 3 Almarza Trigo, Jose Manuel A. A. Moratalaz 18/07/1967 M2304 04:47,70 47

10 16 Palleja Echevarrieta, Tomas CE Universitari 31/10/1959 CT21375 04:57,42 55

11 1 Nieto Del Aguila, Miguel Pratenc AA 15/01/1955 CT14347 05:07,07 60

12 8 Tortajada Bosque, Gerard Barcelona At. 09/04/1951 CT10159 05:16,24 64

13 7 Martinez Soriano, Andres CAB Infinito Network 27/04/1956 MU5981 05:16,59 59

14 6 Mocholi Fernandez, Jose Catarroja U.E. 28/11/1948 V18294 05:19,98 66

15 9 Seoane Lopez, Francisco Pantaleon Atletismo Alcorcon 03/11/1957 M2083 05:23,93 57

16 11 Alonso Domingo, Manuel Lynze Parla 21/03/1936 M576 05:59,81 79

1a. Divisió

1 2 5 Anthony Cowlishaw, David A.D. Marathon 17/09/1967 M575 04:12,17 47 234,44 92,9690% 252,17 8

2 6 2 Ayala Abad, Sancho Hinaco Monzon 05/10/1967 CT22067 04:22,71 47 234,44 89,2391% 262,71 7

3 5 4 Bardavio Atienza, Julio Canguro A.A.C. 14/07/1971 M775 04:19,24 43 225,80 87,1008% 259,24 6

4 14 6 Mocholi Fernandez, Jose Catarroja U.E. 28/11/1948 V18294 05:19,98 66 275,59 86,1273% 319,98 5

5 12 8 Tortajada Bosque, Gerard Barcelona At. 09/04/1951 CT10159 05:16,24 64 271,12 85,7324% 316,24 4

6 11 1 Nieto Del Aguila, Miguel Pratenc AA 15/01/1955 CT14347 05:07,07 60 262,59 85,5147% 307,07 3

7 13 7 Martinez Soriano, Andres CAB Infinito Network 27/04/1956 MU5981 05:16,59 59 260,36 82,2389% 316,59 2

8 9 3 Almarza Trigo, Jose Manuel A. A. Moratalaz 18/07/1967 M2304 04:47,70 47 234,44 81,4877% 287,70 1

2a. Divisió

1 4 14 Fontaneda Perez, Francisco Javier Durango Kirol Taldea 24/03/1964 BI2143 04:18,62 51 243,10 93,9989% 258,62 8

2 16 11 Alonso Domingo, Manuel Lynze Parla 21/03/1936 M576 05:59,81 79 325,64 90,5033% 359,81 7

3 7 10 Fernandez Leon, Jorge Antonio CEA Tenerife 1984 07/10/1965 TF22007 04:24,00 49 238,79 90,4508% 264,00 6

4 1 15 Gil Martinez, Juan Antonio Playas de Castellon 24/03/1979 A10814 04:03,40 36 210,74 86,5818% 243,40 5

5 3 13 Gonzalez Perez, Jon Koldo CA La Blanca 26/10/1973 CT21455 04:17,10 41 221,53 86,1649% 257,10 4

6 10 16 Palleja Echevarrieta, Tomas CE Universitari 31/10/1959 CT21375 04:57,42 55 251,80 84,6614% 297,42 3

7 8 12 Matas Franco, Victor Manuel At. Indep.Malagueño 31/05/1972 SE8383 04:26,98 43 225,80 84,5756% 266,98 2

8 15 9 Seoane Lopez, Francisco Pantaleon Atletismo Alcorcon 03/11/1957 M2083 05:23,93 57 256,00 79,0294% 323,93 1

3.000 m.
Prova global

1 3 Gomez Moral, Jesus A. A. Moratalaz 27/01/1977 J4068 08:55,85 38

2 4 Alvarez Alvarez, Roberto Canguro A.A.C. 30/09/1972 M2019 08:57,01 42

3 1 Godoy Caro, Antonio Pratenc AA 23/04/1975 CT17689 09:01,60 40

4 8 Alonso Ruiz, Daniel Barcelona At. 04/12/1978 CT5565 09:18,15 36

5 7 Arenas Muñoz, Luis CAB Infinito Network 22/10/1965 A11124 09:30,53 49

6 15 Rosello Navarro, Jose Joaquin Playas de Castellon 06/11/1968 IB15711 09:47,39 46

7 2 Supervia Pocino, Sergio Hinaco Monzon 12/08/1977 AR941 09:48,13 37

8 6 Juan Sempere, Jorge Catarroja U.E. 25/07/1970 V20384 10:14,58 44

9 5 Solana Ramirez, Blas A.D. Marathon 11/01/1959 M2 10:25,42 56

10 13 Ezquerra Suso, Iker CA La Blanca 11/08/1979 VI3582 10:27,88 35

11 16 Dieste Mallen, Adolf CE Universitari 28/02/1957 CT592 11:02,36 58



12 10 Hernandez Perez, Tomas CEA Tenerife 1984 20/05/1958 TF10 11:07,60 57

13 14 Seijas Quintas, Jose Luis Durango Kirol Taldea 09/09/1965 BI7946 11:24,73 49

14 9 Delgado Criado, Manuel Atletismo Alcorcon 06/05/1959 M745 11:45,11 56

15 11 Gomez Alcala, Arsenio Lynze Parla 10/03/1940 M2455 12:47,26 75

16 12 Anza Aguilar, Julio Cesar At. Indep.Malagueño 14/04/1950 MA6813 13:25,04 65

1a. Divisió

1 2 4 Alvarez Alvarez, Roberto Canguro A.A.C. 30/09/1972 M2019 08:57,01 42 472,61 88,0077% 537,01 8

2 5 7 Arenas Muñoz, Luis CAB Infinito Network 22/10/1965 A11124 09:30,53 49 499,04 87,4695% 570,53 7

3 3 1 Godoy Caro, Antonio Pratenc AA 23/04/1975 CT17689 09:01,60 40 465,56 85,9601% 541,60 6

4 1 3 Gomez Moral, Jesus A. A. Moratalaz 27/01/1977 J4068 08:55,85 38 458,72 85,6060% 535,85 5

5 9 5 Solana Ramirez, Blas A.D. Marathon 11/01/1959 M2 10:25,42 56 528,59 84,5176% 625,42 4

6 4 8 Alonso Ruiz, Daniel Barcelona At. 04/12/1978 CT5565 09:18,15 36 452,26 81,0284% 558,15 3

7 8 6 Juan Sempere, Jorge Catarroja U.E. 25/07/1970 V20384 10:14,58 44 479,88 78,0826% 614,58 2

8 7 2 Supervia Pocino, Sergio Hinaco Monzon 12/08/1977 AR941 09:48,13 37 455,39 77,4302% 588,13 1

2a. Divisió

1 15 11 Gomez Alcala, Arsenio Lynze Parla 10/03/1940 M2455 12:47,26 75 646,30 84,2348% 767,26 8

2 6 15 Rosello Navarro, Jose Joaquin Playas de Castellon 06/11/1968 IB15711 09:47,39 46 487,37 82,9721% 587,39 7

3 11 16 Dieste Mallen, Adolf CE Universitari 28/02/1957 CT592 11:02,36 58 537,63 81,1689% 662,36 6

4 12 10 Hernandez Perez, Tomas CEA Tenerife 1984 20/05/1958 TF10 11:07,60 57 533,07 79,8487% 667,60 5

5 14 9 Delgado Criado, Manuel Atletismo Alcorcon 06/05/1959 M745 11:45,11 56 528,59 74,9656% 705,11 4

6 13 14 Seijas Quintas, Jose Luis Durango Kirol Taldea 09/09/1965 BI7946 11:24,73 49 499,04 72,8813% 684,73 3

8 16 12 Anza Aguilar, Julio Cesar At. Indep.Malagueño 14/04/1950 MA6813 13:25,04 65 572,10 71,0648% 805,04 1

7 10 13 Ezquerra Suso, Iker CA La Blanca 11/08/1979 VI3582 10:27,88 35 449,53 71,5949% 627,88 2

TANQUES CURTES
Prova global Vent : +0,8 m/s.

M-35 1 8 Bel Pascual, Marc Barcelona At. 15/09/1976 CT22994 15,73 38

2 2 Fumaz Ardanuy, Alfonso Hinaco Monzon 01/06/1980 AR358 16,67 35

3 10 Prieto González, Jose Francisco CEA Tenerife 1984 09/03/1976 TF22061 17,85 39

9 Torres de Lucas, Enrique Atletismo Alcorcon 19/07/1979 M4451 NP 35

M-40 Vent : +0,8 m/s.

1 3 Castrillo Lorenzo, Gustavo A. A. Moratalaz 13/04/1975 HI121 16,67 40

2 7 Sanchez Gonzalez, Alexis CAB Infinito Network 13/04/1971 M8777 16,81 44

3 13 Paz Martinez, Juan Luis CA La Blanca 27/09/1971 O5750 17,69 43

M-45 Vent : +0,8 m/s. 115

1 4 Ramirez Garcia, Donato Canguro A.A.C. 09/05/1969 M1569 18,04 46

115

M-50 Vent : +0,8 m/s.

1 12 Bandera Hurtado, Miguel At. Indep.Malagueño 20/02/1962 MA708 15,93 53

2 15 J. Denore, Bernard Playas de Castellon 15/10/1964 V19602 18,01 50

3 6 Montesinos Grau, Vicente Catarroja U.E. 25/01/1961 V20412 20,54 54

14 Herrera Goya, Javier Txingudi At. Taldea 23/10/1964 SS19451 NP 50

M-55 Vent : +0,8 m/s. 115

1 16 Manen Comas, Eusebi CE Universitari 12/09/1956 CT18134 19,39 58

2 11 Cobo Fernandez, Fernando Lynze Parla 16/04/1960 M143 19,98 55

M-60 Vent : +1,3 m/s. 115

1 1 Codera Vistuer, Jose Luis Pratenc AA 29/05/1955 CT3700 16,96 60

2 5 Melguizo Jimenez, Fernando A.D. Marathon 21/05/1954 M1492 17,57 61

1a. Divisió

1 1 1 Codera Vistuer, Jose Luis Pratenc AA 29/05/1955 CT3700 16,96 60 14,32 84,4340% 8

2 1 8 Bel Pascual, Marc Barcelona At. 15/09/1976 CT22994 15,73 38 13,26 84,2975% 7

3 2 7 Sanchez Gonzalez, Alexis CAB Infinito Network 13/04/1971 M8777 16,81 44 13,96 83,0458% 6

4 2 5 Melguizo Jimenez, Fernando A.D. Marathon 21/05/1954 M1492 17,57 61 14,54 82,7547% 5

5 1 3 Castrillo Lorenzo, Gustavo A. A. Moratalaz 13/04/1975 HI121 16,67 40 13,50 80,9838% 4

6 1 4 Ramirez Garcia, Donato Canguro A.A.C. 09/05/1969 M1569 18,04 46 14,19 78,6585% 3

7 2 2 Fumaz Ardanuy, Alfonso Hinaco Monzon 01/06/1980 AR358 16,67 35 12,91 77,4445% 2

8 3 6 Montesinos Grau, Vicente Catarroja U.E. 25/01/1961 V20412 20,54 54 14,01 68,2084% 1

2a. Divisió

1 1 12 Bandera Hurtado, Miguel At. Indep.Malagueño 20/02/1962 MA708 15,93 53 13,81 86,6918% 8

2 3 13 Paz Martinez, Juan Luis CA La Blanca 27/09/1971 O5750 17,69 43 13,84 78,2363% 7

3 1 16 Manen Comas, Eusebi CE Universitari 12/09/1956 CT18134 19,39 58 14,77 76,1733% 6

4 3 10 Prieto González, Jose Francisco CEA Tenerife 1984 09/03/1976 TF22061 17,85 39 13,38 74,9580% 5

5 2 15 J. Denore, Bernard Playas de Castellon 15/10/1964 V19602 18,01 50 13,25 73,5702% 4

6 2 11 Cobo Fernandez, Fernando Lynze Parla 16/04/1960 M143 19,98 55 14,21 71,1211% 3

14 Herrera Goya, Javier Durango Kirol Taldea 23/10/1964 SS19451 NP 50

9 Torres de Lucas, Enrique Atletismo Alcorcon 19/07/1979 M4451 NP 35

TANQUES LLARGUES
Prova global

M-40 1 12 Clavero Diaz, Jose Manuel At. Indep.Malagueño 11/03/1975 MA5758 01:03,31 40



2 13 Ruiz Diez, Iñaki CA La Blanca 01/08/1971 BI5152 01:08,11 43

M-40 1 15 Layunta Rodriguez, Jose Playas de Castellon 04/11/1970 V16958 01:02,72 44

2 1 Pardo Ribas, Eric Pratenc AA 09/09/1973 CT19493 01:02,91 41

3 6 Sebastian Falaguera, Julio Catarroja U.E. 12/04/1971 V20334 01:11,62 44

M-50 1 9 Jaramillo Aguado, Carlos Atletismo Alcorcon 30/05/1964 M280 01:09,15 51

M-55 1 16 Salvador Tarrason, Manuel CE Universitari 17/01/1959 CT87 01:13,39 56

2 11 Cobo Fernandez, Fernando Lynze Parla 16/04/1960 M143 01:16,19 55

M-55 1 7 Gallego Romero, Agustin CAB Infinito Network 08/03/1958 V20914 01:16,30 57

M-60 1 5 Melguizo Jimenez, Fernando A.D. Marathon 21/05/1954 M1492 48,17 61

2 3 Sanchez Garcia, Mariano A. A. Moratalaz 20/06/1954 M434 51,41 61

3 4 Odriozola Lino, Javier Canguro A.A.C. 02/11/1952 M2661 59,72 62

1a. Divisió

1 1 5 Melguizo Jimenez, Fernando A.D. Marathon 21/05/1954 M1492 48,17 61 42,61 88,4575% 48,17 8

2 1 8 Bel Pascual, Marc Barcelona At. 15/09/1976 CT22994 01:00,25 38 50,04 83,0539% 60,25 7

3 2 3 Sanchez Garcia, Mariano A. A. Moratalaz 20/06/1954 M434 51,41 61 42,61 82,8827% 51,41 6

4 2 1 Pardo Ribas, Eric Pratenc AA 09/09/1973 CT19493 01:02,91 41 51,58 81,9901% 62,91 5

5 1 7 Gallego Romero, Agustin CAB Infinito Network 08/03/1958 V20914 01:16,30 57 59,76 78,3224% 76,30 4

6 3 6 Sebastian Falaguera, Julio Catarroja U.E. 12/04/1971 V20334 01:11,62 44 53,12 74,1692% 71,62 3

7 3 4 Odriozola Lino, Javier Canguro A.A.C. 02/11/1952 M2661 59,72 62 42,92 71,8687% 59,72 2

8 2 2 Fumaz Ardanuy, Alfonso Hinaco Monzon 01/06/1980 AR358 01:08,04 35 48,49 71,2669% 68,04 1

2a. Divisió

4 1 12 Clavero Diaz, Jose Manuel At. Indep.Malagueño 11/03/1975 MA5758 01:03,31 40 51,06 80,6508% 63,31 5

5 1 16 Salvador Tarrason, Manuel CE Universitari 17/01/1959 CT87 01:13,39 56 58,92 80,2834% 73,39 4

7 2 13 Ruiz Diez, Iñaki CA La Blanca 01/08/1971 BI5152 01:08,11 43 52,61 77,2427% 68,11 2

8 2 11 Cobo Fernandez, Fernando Lynze Parla 16/04/1960 M143 01:16,19 55 58,78 77,1492% 76,19 1

6 1 10 Prieto Gonzalez, Jose Francisco CEA Tenerife 1984 09/03/1976 TF22061 01:03,66 39 50,55 79,4062% 63,66 3

1 1 15 Layunta Rodriguez, Jose Playas de Castellon 04/11/1970 V16958 01:02,72 44 53,12 84,6939% 62,72 8

3 2 14 Zuazo Fernandez, Gorka Durango Kirol Taldea 06/03/1980 SS16236 57,92 35 48,49 83,7189% 57,92 6

2 1 9 Jaramillo Aguado, Carlos Atletismo Alcorcon 30/05/1964 M280 01:09,15 51 58,24 84,2227% 69,15 7

3.000 m. OBSATACLES
Prova global

1 3 Burgos Jimenez, Manuel Jesus A. A. Moratalaz 03/11/1978 SE6729 09:42,9 36 497,98

2 4 Fernandez Hernandez, Raul Canguro A.A.C. 03/02/1975 M823 10:04,7 40

3 5 Cadenas Duran, Miguel Angel A.D. Marathon 16/11/1972 M1035 10:11,1 42

4 7 Alegre Sanchez, Carlos Alberto CAB Infinito Network 04/01/1976 A7349 10:29,0 39

5 13 Romero Conde, Ludisvindo CA La Blanca 14/02/1972 TO4026 10:43,7 43

6 11 Roberto de Mingo, Oscar Roberto Lynze Parla 22/09/1970 M6278 10:44,8 44

7 15 Castera Brugada, Daniel Playas de Castellon 10/04/1975 V20660 10:56,2 40

8 10 Sanchez Rodriguez, Xavier CEA Tenerife 1984 14/10/1965 CT4170 10:58,3 49

9 9 Rodriguez Rivero, Sergio Atletismo Alcorcon 28/01/1979 M1340 10:58,4 36

10 6 Juan Sempere, David Catarroja U.E. 11/10/1971 V20664 11:07,6 43

11 16 Salvador Tarrason, Manuel CE Universitari 17/01/1959 CT87 11:42,5 56

12 12 Almendros Gomez, Juan Antonio At. Indep.Malagueño 18/03/1977 MA3874 15:12,1 38

13 8 Macias Castro, Manuel Barcelona At. 06/09/1965 CT9105 16:17,3 49

2 Oriach Chicot, Carlos Hinaco Monzon 19/05/1969 AR1330 NP 46

14 Seijas Quintas, Jose Luis Durango Kirol Taldea 09/09/1965 BI7946 NP 49

1 Cepeda Martin, Marco Antonio Pratenc AA 01/07/1974 CT20470 NP 41

1a. Divisió

1 3 5 Cadenas Duran, Miguel Angel A.D. Marathon 16/11/1972 M1035 10:11,1 42 527,08 86,2524% 611,09 8

2 2 4 Fernandez Hernandez, Raul Canguro A.A.C. 03/02/1975 M823 10:04,7 40 517,40 85,5645% 604,69 7

3 1 3 Burgos Jimenez, Manuel Jesus A. A. Moratalaz 03/11/1978 SE6729 09:42,9 36 497,98 85,4285% 582,92 6

4 4 7 Alegre Sanchez, Carlos Alberto CAB Infinito Network 04/01/1976 A7349 10:29,0 39 512,53 81,4872% 628,97 5

5 10 6 Juan Sempere, David Catarroja U.E. 11/10/1971 V20664 11:07,6 43 531,93 79,6756% 667,62 4

6 13 8 Macias Castro, Manuel Barcelona At. 06/09/1965 CT9105 16:17,3 49 561,04 57,4066% 977,31 3

1 Cepeda Martin, Marco Antonio Pratenc AA 01/07/1974 CT20470 NP 41 522,25

2 Oriach Chicot, Carlos Hinaco Monzon 19/05/1969 AR1330 NP 46 546,54

2a. Divisió

1 8 10 Sanchez Rodriguez, Xavier CEA Tenerife 1984 14/10/1965 CT4170 10:58,3 49 561,04 85,2243% 658,31 8

2 11 16 Salvador Tarrason, Manuel CE Universitari 17/01/1959 CT87 11:42,5 56 595,09 84,7115% 702,49 7

3 6 11 Roberto de Mingo, Oscar Roberto Lynze Parla 22/09/1970 M6278 10:44,8 44 536,81 83,2483% 644,83 6

4 5 13 Romero Conde, Ludisvindo CA La Blanca 14/02/1972 TO4026 10:43,7 43 531,93 82,6389% 643,68 5

5 7 15 Castera Brugada, Daniel Playas de Castellon 10/04/1975 V20660 10:56,2 40 517,40 78,8503% 656,18 4

6 9 9 Rodriguez Rivero, Sergio Atletismo Alcorcon 28/01/1979 M1340 10:58,4 36 497,98 75,6406% 658,35 3

7 12 12 Almendros Gomez, Juan Antonio At. Indep.Malagueño 18/03/1977 MA3874 15:12,1 38 507,70 55,6640% 912,08 2

14 Seijas Quintas, Jose Luis Durango Kirol Taldea 09/09/1965 BI7946 NP 49 561,04

SALT d'ALÇADA
Prova global



1 15 Villalobos Santos, Javier Playas de Castellon 01/09/1974 BI5611 1,75 40 2,22

2 6 Brizuela Costa, Gabriel Catarroja U.E. 24/09/1965 V21192 1,72 49

3 9 Georgiev Kostov, Koco Atletismo Alcorcon 09/01/1968 M304 1,69 47

4 12 de los Reyes Sola, Francisco At. Indep.Malagueño 04/04/1959 MA3880 1,63 56

5 13 Paz Martinez, Juan Luis CA La Blanca 27/09/1971 O5750 1,63 43

6 7 Ramon Planelles, Jose CAB Infinito Network 28/01/1965 A11076 1,60 50

7 2 Bayona Miralves, Jose Hinaco Monzon 28/02/1963 AR131 1,60 52

8 3 Ramos Gonzalez, Francisco Javier A. A. Moratalaz 22/11/1959 M919 1,57 55

9 4 Lucia Sainz, Javier Canguro A.A.C. 11/04/1966 M4841 1,51 49

10 16 Martinez Gonzalez, Lucio Jose CE Universitari 05/05/1958 CT101 1,48 57

11 11 Blasco Blasco, Miguel Lynze Parla 24/05/1956 M2701 1,48 59

12 14 Fernandez Gonzalez, Daniel Fernando Durango Kirol Taldea 22/04/1939 BI20184 1,36 76

13 10 Rodriguez Dorta, Pedro Manuel CEA Tenerife 1984 13/03/1958 TF43 1,27 57

14 1 Sanza Agreda, Jose Maria Pratenc AA 01/04/1935 CT13990 1,21 80

15 8 Mena Mezcua, Juan Carlos Barcelona At. 09/01/1970 CT16593 1,18 45

16 5 Guerrero Simarro, Juan Alberto A.D. Marathon 29/05/1978 M6022 1,15 37

1a. Divisió

1 14 1 Sanza Agreda, Jose Maria Pratenc AA 01/04/1935 CT13990 1,21 80 1,35 89,6296% 8

2 2 6 Brizuela Costa, Gabriel Catarroja U.E. 24/09/1965 V21192 1,72 49 2,02 85,1485% 7

3 8 3 Ramos Gonzalez, Francisco Javier A. A. Moratalaz 22/11/1959 M919 1,57 55 1,89 83,0688% 6

4 7 2 Bayona Miralves, Jose Hinaco Monzon 28/02/1963 AR131 1,60 52 1,96 81,6327% 5

5 6 7 Ramon Planelles, Jose CAB Infinito Network 28/01/1965 A11076 1,60 50 2 80,0000% 4

6 9 4 Lucia Sainz, Javier Canguro A.A.C. 11/04/1966 M4841 1,51 49 2,02 74,7525% 3

7 15 8 Mena Mezcua, Juan Carlos Barcelona At. 09/01/1970 CT16593 1,18 45 2,11 55,9242% 2

8 16 5 Guerrero Simarro, Juan Alberto A.D. Marathon 29/05/1978 M6022 1,15 37 2,28 50,4386% 1

2a. Divisió

1 12 14 Fernandez Gonzalez, Daniel Fernando Durango Kirol Taldea 22/04/1939 BI20184 1,36 76 1,44 94,4444% 8

2 4 12 de los Reyes Sola, Francisco At. Indep.Malagueño 04/04/1959 MA3880 1,63 56 1,87 87,1658% 7

3 3 9 Georgiev Kostov, Koco Atletismo Alcorcon 09/01/1968 M304 1,69 47 2,06 82,0388% 6

4 11 11 Blasco Blasco, Miguel Lynze Parla 24/05/1956 M2701 1,48 59 1,81 81,7680% 5

5 10 16 Martinez Gonzalez, Lucio Jose CE Universitari 05/05/1958 CT101 1,48 57 1,85 80,0000% 4

6 1 15 Villalobos Santos, Javier Playas de Castellon 01/09/1974 BI5611 1,75 40 2,22 78,8288% 3

7 5 13 Paz Martinez, Juan Luis CA La Blanca 27/09/1971 O5750 1,63 43 2,15 75,8140% 2

8 13 10 Rodriguez Dorta, Pedro Manuel CEA Tenerife 1984 13/03/1958 TF43 1,27 57 1,85 68,6486% 1

SALT amb PERXA
Prova global

1 7 Yegorov Pochetov, Grigory CAB Infinito Network 12/01/1967 V16644 4,30 48

2 15 Marti Coll, Jaume Playas de Castellon 25/08/1975 CT1808 3,80 39

3 16 Teruel Ortiz, Carlos CE Universitari 19/03/1969 CT17223 3,80 46

4 12 Rodriguez Conejo, Emilio Jesus At. Indep.Malagueño 04/12/1975 MA1348 3,50 39

4 10 Sosa Regalado, Juan Antonio CEA Tenerife 1984 18/09/1973 TF20554 3,50 41

6 76 Leshchyshyn, Mykola Atletismo Alcorcon 19/12/1970 M2182 3,20 44

7 1 Lopez Paez, Jose Antonio Pratenc AA 09/05/1958 CT21320 3,10 57

8 3 Garcia Fontecha, Jorge A. A. Moratalaz 13/12/1961 M168 3,10 53

9 14 Herrera Goya, Javier Durango Kirol Taldea 23/10/1964 SS19451 3,00 50

10 4 Pozo Puerto, Luis Nemesio Canguro A.A.C. 07/04/1971 M4920 2,70 44

11 6 Lopez Medina, Sergio Catarroja U.E. 27/05/1975 V21092 2,40 40

12 11 Bermejo Ortega, Angel Lynze Parla 06/11/1954 M128 2,40 60

13 2 Portoles Nevado, Javier Hinaco Monzon 02/04/1976 AR1171 2,00 39

14 5 Segovia Garrido, Fernando A.D. Marathon 28/09/1960 M486 2,00 54

15 8 Griñant Almagro, Francisco Barcelona At. 04/08/1947 CT18394 2,00 67

CA La Blanca NP

1a. Divisió

1 1 7 Yegorov Pochetov, Grigory CAB Infinito Network 12/01/1967 V16644 4,30 48 5 86,0000% 8

2 7 1 Lopez Paez, Jose Antonio Pratenc AA 09/05/1958 CT21320 3,10 57 4,36 71,1009% 7

3 8 3 Garcia Fontecha, Jorge A. A. Moratalaz 13/12/1961 M168 3,10 53 4,65 66,6667% 6

4 15 8 Griñant Almagro, Francisco Barcelona At. 04/08/1947 CT18394 2,00 67 3,66 54,6448% 5

5 10 4 Pozo Puerto, Luis Nemesio Canguro A.A.C. 07/04/1971 M4920 2,70 44 5,28 51,1364% 4

6 14 5 Segovia Garrido, Fernando A.D. Marathon 28/09/1960 M486 2,00 54 4,58 43,6681% 3

7 11 6 Lopez Medina, Sergio Catarroja U.E. 27/05/1975 V21092 2,40 40 5,56 43,1655% 2

8 13 2 Portoles Nevado, Javier Hinaco Monzon 02/04/1976 AR1171 2,00 39 5,63 35,5240% 1

2a. Divisió

1 3 16 Teruel Ortiz, Carlos CE Universitari 19/03/1969 CT17223 3,80 46 5,14 73,9300% 8

2 2 15 Marti Coll, Jaume Playas de Castellon 25/08/1975 CT1808 3,80 39 5,63 67,4956% 7

3 4 10 Sosa Regalado, Juan Antonio CEA Tenerife 1984 18/09/1973 TF20554 3,50 41 5,49 63,7523% 6

4 4 12 Rodriguez Conejo, Emilio Jesus At. Indep.Malagueño 04/12/1975 MA1348 3,50 39 5,63 62,1670% 5

5 9 14 Herrera Goya, Javier Durango Kirol Taldea 23/10/1964 SS19451 3,00 50 4,86 61,7284% 4

6 6 76 Leshchyshyn, Mykola Atletismo Alcorcon 19/12/1970 M2182 3,20 44 5,28 60,6061% 3

7 12 11 Bermejo Ortega, Angel Lynze Parla 06/11/1954 M128 2,40 60 4,15 57,8313% 2

CA La Blanca

SALT de LLARGADA
Prova global

1 12 Gonzalez Garrido, Oscar At. Indep.Malagueño 08/08/1976 MA1738 6,60 38 +1,6 m/s.



2 16 Canet Fuentes, Daniel CE Universitari 03/05/1976 CT17522 5,88 39 +1,6 m/s.

3 10 Pereira Jorge, Miguel Angelo CEA Tenerife 1984 02/08/1976 TF22406 5,84 38 +7,3 m/s.

4 6 Lloret Artola, Angel Catarroja U.E. 01/03/1970 V20762 5,74 45 +2,0 m/s.

5 15 Ogues Clerici, Juan Marcelo Playas de Castellon 14/03/1976 MU15073 5,64 39 +3,5 m/s.

6 4 Iñigo Gutierrez, Jose Antonio Grupo Oasis TresCantos 04/01/1972 M1730 5,45 43 +2,5 m/s.

7 3 Castrillo Lorenzo, Gustavo A. A. Moratalaz 13/04/1975 HI121 5,41 40 +2,5 m/s.

8 1 Queralt Lopez, Ramon Pratenc AA 08/07/1960 CT8619 5,15 54 +1,1 m/s.

9 7 Planelles Cuevas, Jose Ramon CAB Infinito Network 28/01/1965 A11076 5,14 50 +7,2 m/s.

10 11 Rabadan Carrasco, Antonio Lynze Parla 11/07/1960 M1154 4,58 54 +3,8 m/s.

11 2 Guajardo Villen, Francisco Hinaco Monzon 07/03/1977 AR466 4,26 38 +1,9 m/s.

12 4 Lucia Sainz, Javier Canguro A.A.C. 11/04/1966 M4841 4,24 49 +1,6 m/s.

13 8 Marco Gimenez, Jordi Barcelona At. 15/07/1966 CT24652 4,22 48 +4,9 m/s.

14 13 Alonso Gomez, Enrique CA La Blanca 11/05/1980 VI3396 4,20 35 +3,5 m/s.

15 5 Lopez Alonso, Andres A.D. Marathon 27/07/1967 M1036 3,79 47 +1,1 m/s.

14 Rodriguez Ventoso, Manuel Vicente Durango Kirol Taldea 31/01/1975 BI6605 AB 40

1a. Divisió

1 8 1 Queralt Lopez, Ramon Pratenc AA 08/07/1960 CT8619 5,15 54 6,76 76,1834% 8

2 4 6 Lloret Artola, Angel Catarroja U.E. 01/03/1970 V20762 5,74 45 7,59 75,6258% 7

3 9 7 Planelles Cuevas, Jose Ramon CAB Infinito Network 28/01/1965 A11076 5,14 50 7,13 72,0898% 6

4 7 3 Castrillo Lorenzo, Gustavo A. A. Moratalaz 13/04/1975 HI121 5,41 40 8,05 67,2050% 5

5 12 4 Lucia Sainz, Javier Canguro A.A.C. 11/04/1966 M4841 4,24 49 7,22 58,7258% 4

6 13 8 Marco Gimenez, Jordi Barcelona At. 15/07/1966 CT24652 4,22 48 7,32 57,6503% 3

7 11 2 Guajardo Villen, Francisco Hinaco Monzon 07/03/1977 AR466 4,26 38 8,24 51,6990% 2

8 15 5 Lopez Alonso, Andres A.D. Marathon 27/07/1967 M1036 3,79 47 7,41 51,1471% 1

2a. Divisió

1 1 12 Gonzalez Garrido, Oscar At. Indep.Malagueño 08/08/1976 MA1738 6,60 38 8,24 80,0971% 8

2 2 16 Canet Fuentes, Daniel CE Universitari 03/05/1976 CT17522 5,88 39 8,15 72,1472% 7

3 3 10 Pereira Jorge, Miguel Angelo CEA Tenerife 1984 02/08/1976 TF22406 5,84 38 8,24 70,8738% 6

4 6 4 Iñigo Gutierrez, Jose Antonio Atletismo Alcorcon 04/01/1972 M1730 5,45 43 7,78 70,0514% 5

5 5 15 Ogues Clerici, Juan Marcelo Playas de Castellon 14/03/1976 MU15073 5,64 39 8,15 69,2025% 4

6 10 11 Rabadan Carrasco, Antonio Lynze Parla 11/07/1960 M1154 4,58 54 6,76 67,7515% 3

7 14 13 Alonso Gomez, Enrique CA La Blanca 11/05/1980 VI3396 4,20 35 8,52 49,2958% 2

14 Rodriguez Ventoso, Manuel Vicente Durango Kirol Taldea 31/01/1975 BI6605 AB 40 0 0

TRIPLE SALT
Prova global

1 9 Georgiev Kostov, Koco Atletismo Alcorcon 09/01/1968 M304 12,68 47 +1,2 m/s.

2 14 Quintano Roldan, Jose Alberto Durango Kirol Taldea 19/11/1964 SS19626 12,56 50 +5,5 m/s.

3 10 Pereira Jorge, Miguel Angelo CEA Tenerife 1984 02/08/1976 TF22406 12,36 38 +1,5 m/s.

4 6 Lloret Artola, Angel Catarroja U.E. 01/03/1970 V20762 10,80 45 +1,5 m/s.

5 16 Martinez Gonzalez, Lucio Jose CE Universitari 05/05/1958 CT101 10,69 57 +3,1 m/s.

6 7 Marin Vidal, Javier CAB Infinito Network 29/07/1977 V20744 10,53 37 +0,9 m/s.

7 1 Lopez Paez, Jose Antonio Pratenc AA 09/05/1958 CT21320 10,40 57 +2,8 m/s.

8 15 Denore, Bernard J. Playas de Castellon 15/10/1964 V19602 10,32 50 +2,0 m/s.

9 2 Cajo Alonso, Oscar Hinaco Monzon 15/05/1977 AR2563 10,28 38 +0,9 m/s.

10 12 Diaz Lucas, Aitor At. Indep.Malagueño 10/07/1968 SS19612 10,01 46 +1,1 m/s.

11 11 Bermejo Ortega, Angel Lynze Parla 06/11/1954 M128 9,99 60 +1,4 m/s.

12 5 Serrano Roldan, Francisco Javier A.D. Marathon 01/07/1971 M2389 9,39 44 +0,7 m/s.

13 8 Macias Castro, Manuel Barcelona At. 06/09/1965 CT9105 9,38 49 +1,4 m/s.

14 3 Sanchez Garcia, Mariano A. A. Moratalaz 20/06/1954 M434 9,38 61 +0,8 m/s.

13 Landeta Garcia, Javier CA La Blanca 05/03/1959 BI5753 NP 56

4 Torreglosa Rubio, Luis Carlos Canguro A.A.C. 21/07/1976 M482 NP 38

1a. Divisió

1 7 1 Lopez Paez, Jose Antonio Pratenc AA 09/05/1958 CT21320 10,40 57 13,66 76,1347% 8

2 14 3 Sanchez Garcia, Mariano A. A. Moratalaz 20/06/1954 M434 9,38 61 12,85 72,9961% 7

3 4 6 Lloret Artola, Angel Catarroja U.E. 01/03/1970 V20762 10,80 45 16,06 67,2478% 6

4 13 8 Macias Castro, Manuel Barcelona At. 06/09/1965 CT9105 9,38 49 15,26 61,4679% 5

5 6 7 Marin Vidal, Javier CAB Infinito Network 29/07/1977 V20744 10,53 37 17,66 59,6263% 4

6 9 2 Cajo Alonso, Oscar Hinaco Monzon 15/05/1977 AR2563 10,28 38 17,46 58,8774% 3

7 12 5 Serrano Roldan, Francisco Javier A.D. Marathon 01/07/1971 M2389 9,39 44 16,26 57,7491% 2

4 Torreglosa Rubio, Luis Carlos Canguro A.A.C. 21/07/1976 M482 NP 38

2a. Divisió

1 2 14 Quintano Roldan, Jose Alberto Durango Kirol Taldea 19/11/1964 SS19626 12,56 50 15,06 83,3997% 8

2 1 9 Georgiev Kostov, Koco Atletismo Alcorcon 09/01/1968 M304 12,68 47 15,66 80,9706% 7

3 5 16 Martinez Gonzalez, Lucio Jose CE Universitari 05/05/1958 CT101 10,69 57 13,66 78,2577% 6

4 11 11 Bermejo Ortega, Angel Lynze Parla 06/11/1954 M128 9,99 60 13,05 76,5517% 5

5 3 10 Pereira Jorge, Miguel Angelo CEA Tenerife 1984 02/08/1976 TF22406 12,36 38 17,46 70,7904% 4

6 8 15 Denore, Bernard J. Playas de Castellon 15/10/1964 V19602 10,32 50 15,06 68,5259% 3

7 10 12 Diaz Lucas, Aitor At. Indep.Malagueño 10/07/1968 SS19612 10,01 46 15,86 63,1148% 2

13 Landeta Garcia, Javier CA La Blanca 05/03/1959 BI5753 NP

LLANÇAMENT DEL PES
Prova global

M-40 1 11 Lopez Martinez, Juan Luis Lynze Parla 14/05/1972 M9160 8,32 43



M-45 1 15 Bayona Escrihuela, Ricardo Playas de Castellon 27/03/1970 V19695 13,50 45

2 5 Fernandez Galarraga, Eduardo A.D. Marathon 20/10/1969 M1121 13,15 45

3 6 Navarro Miñana, Vicente Catarroja U.E. 27/01/1970 V19188 12,58 45

M-50 1 9 Guillen Moñino, Luis Fernando A.A. Mostoles 31/05/1965 M6511 13,14 50

2 10 Jimenez Hidalgo, Antonio CEA Tenerife 1984 15/11/1963 TF21355 10,95 51

M-55 1 14 Sanchez Salicio, Domingo ISS - L'Hospitalet 14/09/1958 CT1584 10,80 56

2 13 Hidalgo Nuñez, Manuel CA La Blanca 10/06/1959 VI3018 10,00 56

3 7 Sogorb Lledo, Antonio Jose CAB Infinito Network 24/10/1956 A10978 7,69 58

M-60 1 3 Gamir Perez, Alfonso A. A. Moratalaz 27/11/1954 M3727 11,36 60

2 2 Gazol Torres, Jesus Hinaco Monzon 21/12/1954 AR3201 9,97 60

3 4 Rodríguez García, Carlos Canguro A.A.C. 27/02/1953 M387 8,86 62

M-70 1 1 Arnau Gavalda, Joan Josep Pratenc AA 09/04/1944 CT1441 9,50 71

2 14 Fernandez Gonzalez, Daniel Fernando Durango Kirol Taldea 22/04/1939 BI20184 8,40 76

M-75 1 12 Osorio Regales, Jesus At. Indep.Malagueño 24/12/1935 MA5756 9,47 79

M-95 1 8 Huch More, Valentin Barcelona At. 25/11/1919 CT8371 4,94 95

1a. Divisió

1 1 8 Huch More, Valentin Barcelona At. 25/11/1919 CT8371 4,94 95 5,80 85,1724% 8

2 2 5 Fernandez Galarraga, Eduardo A.D. Marathon 20/10/1969 M1121 13,15 45 20,77 63,3125% 7

3 1 3 Gamir Perez, Alfonso A. A. Moratalaz 27/11/1954 M3727 11,36 60 18,20 62,4176% 6

4 3 6 Navarro Miñana, Vicente Catarroja U.E. 27/01/1970 V19188 12,58 45 20,77 60,5681% 5

5 1 1 Arnau Gavalda, Joan Josep Pratenc AA 09/04/1944 CT1441 9,50 71 17,28 54,9769% 4

6 2 2 Gazol Torres, Jesus Hinaco Monzon 21/12/1954 AR3201 9,97 60 18,20 54,7802% 3

7 3 4 Rodríguez García, Carlos Canguro A.A.C. 27/02/1953 M387 8,86 62 17,20 51,5116% 2

8 3 7 Sogorb Lledo, Antonio Jose CAB Infinito Network 24/10/1956 A10978 7,69 58 16,95 45,3687% 1

2a. Divisió

1 1 12 Osorio Regales, Jesus At. Indep.Malagueño 24/12/1935 MA5756 9,47 79 13,46 70,3566% 8

2 1 9 Guillen Moñino, Luis Fernando Atletismo Alcorcon 31/05/1965 M6511 13,14 50 20,16 65,1786% 7

3 1 15 Bayona Escrihuela, Ricardo Playas de Castellon 27/03/1970 V19695 13,50 45 20,77 64,9976% 6

4 1 14 Sanchez Salicio, Domingo CE Universitari 14/09/1958 CT1584 10,80 56 17,75 60,8451% 5

5 2 14 Fernandez Gonzalez, Daniel Fernando Durango Kirol Taldea 22/04/1939 BI20184 8,40 76 14,89 56,4137% 4

6 2 13 Hidalgo Nuñez, Manuel CA La Blanca 10/06/1959 VI3018 10,00 56 17,75 56,3380% 3

7 2 10 Jimenez Hidalgo, Antonio CEA Tenerife 1984 15/11/1963 TF21355 10,95 51 19,76 55,4150% 2

8 1 11 Lopez Martinez, Juan Luis Lynze Parla 14/05/1972 M9160 8,32 43 21,47 38,7517% 1

LLANÇAMENT DEL DISC

M-35 1 5 Collantes Abril, Felix A.D. Marathon 26/07/1976 S8066 50,44 38

2 2 Supervia Pocino, Antonio Hinaco Monzon 05/11/1978 AR940 37,82 36

3 9 Martin Jimenez, Jose Manuel Atletismo Alcorcon 05/08/1979 M2963 35,85 35

M-45 1 15 Zamorano Benlloch, Juan Jose Playas de Castellon 17/01/1968 V18663 38,08 47

2 7 Rubio Garcia, Antonio CAB Infinito Network 25/01/1967 V11769 29,41 48

M-50 1 3 Garcia Freyre, Juan Luis A. A. Moratalaz 19/06/1962 M6435 36,81 53

2 10 Jimenez Hidalgo, Antonio CEA Tenerife 1984 15/11/1963 TF21355 33,50 51

M-55 1 14 Sanchez Salicio, Domingo CE Universitari 14/09/1958 CT1584 42,98 56

2 13 Hidalgo Nuñez, Manuel CA La Blanca 10/06/1959 VI3018 32,34 56

3 4 Vicente Velazquez, Jesus Canguro A.A.C. 03/01/1960 M2859 23,63 55

M-60 1 11 Exposito Corvillo, Jose Luis Lynze Parla 29/08/1952 M3498 22,74 62

M-65 1 12 Anza Aguilar, Julio Cesar At. Indep.Malagueño 14/04/1950 MA6813 32,36 65

2 6 Garcia-Pando Galvez, Antonio Catarroja U.E. 15/04/1948 V21370 27,63 67

M-70 1 1 Arnau Gavalda, Joan Josep Pratenc AA 09/04/1944 CT1441 33,10 71

14 Mendizabal Gallastegi, Juan Jose Durango Kirol Taldea 31/01/1941 BI6120 NP 74

M-75 1 8 Fumado Comas, Francesc Barcelona At. 05/05/1937 CT16289 23,54 78

1a. Divisió

1 1 5 Collantes Abril, Felix A.D. Marathon 26/07/1976 S8066 50,44 38 74,08 68,0886% 8

2 1 1 Arnau Gavalda, Joan Josep Pratenc AA 09/04/1944 CT1441 33,10 71 51,09 64,7876% 7

3 1 8 Fumado Comas, Francesc Barcelona At. 05/05/1937 CT16289 23,54 78 41,63 56,5458% 6

4 1 3 Garcia Freyre, Juan Luis A. A. Moratalaz 19/06/1962 M6435 36,81 53 70,10 52,5107% 5

5 2 2 Supervia Pocino, Antonio Hinaco Monzon 05/11/1978 AR940 37,82 36 74,08 51,0529% 4

6 2 6 Garcia-Pando Galvez, Antonio Catarroja U.E. 15/04/1948 V21370 27,63 67 56,5 48,9027% 3

7 2 7 Rubio Garcia, Antonio CAB Infinito Network 25/01/1967 V11769 29,41 48 66,57 44,1791% 2



8 3 4 Vicente Velazquez, Jesus Canguro A.A.C. 03/01/1960 M2859 23,63 55 67,44 35,0386% 1

2a. Divisió

1 1 14 Sanchez Salicio, Domingo CE Universitari 14/09/1958 CT1584 42,98 56 65,79 65,3291% 8

2 1 15 Zamorano Benlloch, Juan Jose Playas de Castellon 17/01/1968 V18663 38,08 47 67,90 56,0825% 7

3 1 12 Anza Aguilar, Julio Cesar At. Indep.Malagueño 14/04/1950 MA6813 32,36 65 59,20 54,6622% 6

4 2 13 Hidalgo Nuñuez, Manuel CA La Blanca 10/06/1959 VI3018 32,34 56 65,79 49,1564% 5

5 3 9 Martin Jimenez, Jose Manuel Atletismo Alcorcon 05/08/1979 M2963 35,85 35 74,08 48,3936% 4

6 2 10 Jimenez Hidalgo, Antonio CEA Tenerife 1984 15/11/1963 TF21355 33,50 51 72,75 46,0481% 3

7 1 11 Exposito Corvillo, Jose Luis Lynze Parla 29/08/1952 M3498 22,74 62 63,25 35,9526% 2

14 Mendizabal Gallastegi, Juan Jose Durango Kirol Taldea 31/01/1941 BI6120 NP 74 47,04

LLANÇAMENT DEL MARTELL

M-35 1 6 Espert Beltran, Antonio Catarroja U.E. 07/04/1980 V18671 41,90 35

2 9 Martin Jimenez, Jose Manuel Atletismo Alcorcon 05/08/1979 M2963 31,49 35

M-50 1 3 Urrea Guia, Luis Miguel A. A. Moratalaz 29/10/1960 M1283 45,88 54

2 13 Garcia Zurbano, Miguel CA La Blanca 25/06/1963 VI3534 22,13 52

M-55 1 15 Gomez Baguena, Alfonso Alfredo C.A.La Rabosa 21/05/1958 V18018 31,42 57

2 16 Coll Vintro, Joan CE Universitari 26/10/1958 CT2368 27,41 56

M-60 1 2 Gazol Torres, Jesus Hinaco Monzon 21/12/1954 AR3201 36,39 60

2 4 Duarte Mejias, Pedro Canguro A.A.C. 21/03/1955 M1568 27,36 60

3 11 Exposito Corvillo, Jose Luis Lynze Parla 29/08/1952 M3498 21,10 62

14 Sobera Garcia, Jose Javier Durango Kirol Taldea 04/02/1954 BI3164 NP 61

M-80 1 1 Sanza Agreda, Jose Maria Pratenc AA 01/04/1935 CT13990 43,11 80

M-95 1 8 Huch More, Valentin Barcelona At. 25/11/1919 CT8371 15,59 95

1a. Divisió

1 1 1 Sanza Agreda, Jose Maria Pratenc AA 01/04/1935 CT13990 43,11 80 38,69 111,4241% 8

2 1 8 Huch More, Valentin Barcelona At. 25/11/1919 CT8371 15,59 95 15,98 97,5594% 7

3 1 7 Rubio Garcia, Antonio CAB Infinito Network 25/01/1967 V11769 50,36 48 68,96 73,0278% 6

4 1 3 Urrea Guia, Luis Miguel A. A. Moratalaz 29/10/1960 M1283 45,88 54 68,29 67,1841% 5

5 1 2 Gazol Torres, Jesus Hinaco Monzon 21/12/1954 AR3201 36,39 60 61,70 58,9789% 4

6 2 5 Lopez Alonso, Andres A.D. Marathon 27/07/1967 M1036 41,14 47 70,38 58,4541% 3

7 1 6 Espert Beltran, Antonio Catarroja U.E. 07/04/1980 V18671 41,90 35 86,74 48,3053% 2

8 2 4 Duarte Mejias, Pedro Canguro A.A.C. 21/03/1955 M1568 27,36 60 61,70 44,3436% 1

2a. Divisió

1 3 12 Caceres Jimenez, Jose Luis At. Indep.Malagueño 30/07/1966 MA5757 37,75 48 68,96 54,7419% 8

2 1 15 Gomez Baguena, Alfonso Alfredo Playas de Castellon 21/05/1958 V18018 31,42 57 63,70 49,3250% 7

3 1 10 Diez Andres, Mariano Ismael CEA Tenerife 1984 05/01/1975 PA3065 36,58 40 80,33 45,5372% 6

4 2 16 Coll Vintro, Joan CE Universitari 26/10/1958 CT2368 27,41 56 65,23 42,0205% 5

5 2 9 Martin Jimenez, Jose Manuel Atletismo Alcorcon 05/08/1979 M2963 31,49 35 86,74 36,3039% 4

6 3 11 Exposito Corvillo, Jose Luis Lynze Parla 29/08/1952 M3498 21,10 62 58,91 35,8173% 3

7 2 13 Garcia Zurbano, Miguel CA La Blanca 25/06/1963 VI3534 22,13 52 71,36 31,0118% 2

14 Sobera Garcia, Jose Javier Durango Kirol Taldea 04/02/1954 BI3164 NP 61 60,30 0

LLANÇAMENT DE LA JAVELINA

M-35 1 7 Alcalde Camino, Juan Pablo CAB Infinito Network 06/10/1978 A9811 51,24 36

2 16 Perez Diaz, Kirian CE Universitari 28/10/1978 CT24095 30,35 36

M-40 1 9 Alcalde Camino, Juan Manuel Atletismo Alcorcon 03/09/1974 M130 47,15 40

M-45 1 4 Rojo Escobar, Cristobal Canguro A.A.C. 03/07/1967 M2301 35,30 48

2 6 Barriga Rubio, Juan Ignacio Catarroja U.E. 02/03/1969 V20761 34,95 46

4 11 Gonzalez Martinez, Ignacio Lynze Parla 03/12/1966 M3386 27,20 48

M-55 1 3 Alonso Muñoz, Felix A. A. Moratalaz 18/07/1958 M700 36,53 56

2 2 Sampietro Puyuelo, Celso Hinaco Monzon 10/06/1956 AR2304 34,35 59

3 15 Gomez Baguena, Alfonso Alfredo C.A.La Rabosa 21/05/1958 V18018 32,83 57

4 12 Azulay Sanchez, Carlos Miguel At. Indep.Malagueño 17/10/1958 MA1260 32,54 56

5 13 Polan Iriarte, Juan CA La Blanca 03/02/1959 VI3434 27,94 56

M-60 1 1 Suarez Garcia, Manuel Pratenc AA 08/12/1951 CT1492 41,89 63

M-70 14 Mendizabal Gallastegi, Juan Jose Durango Kirol Taldea 31/01/1941 BI6120 NP 74

M-75 1 8 Fumado Comas, Francesc Barcelona At. 05/05/1937 CT16289 21,18 78

1a. Divisió

1 1 1 Suarez Garcia, Manuel Pratenc AA 08/12/1951 CT1492 41,89 63 62,43 67,0992% 8



2 1 7 Alcalde Camino, Juan Pablo CAB Infinito Network 06/10/1978 A9811 51,24 36 92,96 55,1205% 7

3 2 2 Sampietro Puyuelo, Celso Hinaco Monzon 10/06/1956 AR2304 34,35 59 64,49 53,2641% 6

4 1 3 Alonso Muñoz, Felix A. A. Moratalaz 18/07/1958 M700 36,53 56 68,66 53,2042% 5

5 1 8 Fumado Comas, Francesc Barcelona At. 05/05/1937 CT16289 21,18 78 44,56 47,5314% 4

6 1 4 Rojo Escobar, Cristobal Canguro A.A.C. 03/07/1967 M2301 35,30 48 75,91 46,5024% 3

7 2 6 Barriga Rubio, Juan Ignacio Catarroja U.E. 02/03/1969 V20761 34,95 46 78,75 44,3810% 2

8 3 5 Fernandez Galarraga, Eduardo A.D. Marathon 20/10/1969 M1121 33,50 45 80,18 41,7810% 1

2a. Divisió

1 1 9 Alcalde Camino, Juan Manuel Atletismo Alcorcon 03/09/1974 M130 47,15 40 87,28 54,0215% 8

2 2 10 Sosa Regalado, Juan Antonio CEA Tenerife 1984 18/09/1973 TF20554 45,41 41 85,86 52,8884% 7

3 3 15 Gomez Baguena, Alfonso Alfredo Playas de Castellon 21/05/1958 V18018 32,83 57 67,27 48,8033% 6

4 4 12 Azulay Sanchez, Carlos Miguel At. Indep.Malagueño 17/10/1958 MA1260 32,54 56 68,66 47,3930% 5

5 5 13 Polan Iriarte, Juan CA La Blanca 03/02/1959 VI3434 27,94 56 68,66 40,6933% 4

6 4 11 Gonzalez Martinez, Ignacio Lynze Parla 03/12/1966 M3386 27,20 48 75,91 35,8319% 3

7 2 16 Perez Diaz, Kirian CE Universitari 28/10/1978 CT24095 30,35 36 92,96 32,6485% 2

14 Mendizabal Gallastegi, Juan Jose Durango Kirol Taldea 31/01/1941 BI6120 NP 74 50,48 0

5.000 m. Marxa
Prova global

1 14 Fernandez Alvarez, Enrique Real Sociedad 20/02/1966 ZA2275 23:14,32 49

2 5 Duce Aragues, Jose Luis A.D. Marathon 17/02/1973 GU565 23:28,85 42

3 7 Martin Diaz, Francisco CAB Infinito Network 27/05/1975 A7597 23:37,40 40

4 10 Cabrera Armas, Valentin Juan CEA Tenerife 1984 25/10/1963 TF5708 24:04,56 51

5 2 Garcia Marin, Adolfo Hinaco Monzon 01/02/1963 M5684 24:06,14 52

6 15 Aparicio Montagud, Jose Antonio Playas de Castellon 27/05/1969 V18669 24:16,64 46

7 3 Rodriguez Jimenez, Jose Manuel A. A. Moratalaz 25/08/1975 MA2860 26:04,20 39

8 1 Abadias Palacin, Luis Pratenc AA 30/12/1959 CT14283 26:10,25 55

9 6 Faus García, José Catarroja U.E. 21/02/1964 V20695 26:43,95 51

10 12 Pendon Vallejo, Jose Antonio At. Indep.Malagueño 23/10/1962 MA5451 29:54,24 52

11 4 Iglesias Barrio, Julián Canguro A.A.C. 22/12/1962 M154 30:25,40 52

12 9 Iglesias Infantes, Jose Atletismo Alcorcon 08/05/1952 M1190 31:44,77 63

13 11 Leon Gonzalez, Benito Lynze Parla 15/12/1946 M3959 33:39,69 68

14 8 Delgado Galindo, Jose Miguel Barcelona At. 23/07/1966 CT14093 34:30,26 48

15 16 Coll Vintro, Joan CE Universitari 26/10/1958 CT2368 38:56,31 56

13 Porcel Arana, Antonio CA La Blanca 01/09/1971 VI2851 AB 43

1a. Divisió

1 5 2 Garcia Marin, Adolfo Hinaco Monzon 01/02/1963 M5684 24:06,14 52 1251,41 86,5345% 1446,14 8

2 2 5 Duce Aragues, Jose Luis A.D. Marathon 17/02/1973 GU565 23:28,85 42 1152,63 81,8135% 1408,85 7

3 8 1 Abadias Palacin, Luis Pratenc AA 30/12/1959 CT14283 26:10,25 55 1284,37 81,7940% 1570,25 6

4 3 7 Martin Diaz, Francisco CAB Infinito Network 27/05/1975 A7597 23:37,40 40 1134,66 80,0522% 1417,40 5

5 9 6 Faus García, José Catarroja U.E. 21/02/1964 V20695 26:43,95 51 1240,75 77,3559% 1603,95 4

6 7 3 Rodriguez Jimenez, Jose Manuel A. A. Moratalaz 25/08/1975 MA2860 26:04,20 39 1125,89 71,9786% 1564,20 3

7 11 4 Iglesias Barrio, Julián Canguro A.A.C. 22/12/1962 M154 30:25,40 52 1251,41 68,5554% 1825,40 2

8 14 8 Delgado Galindo, Jose Miguel Barcelona At. 23/07/1966 CT14093 34:30,26 48 1209,82 58,4381% 2070,26 1

2a. Divisió

1 1 14 Fernandez Alvarez, Enrique Durango Kirol Taldea 20/02/1966 ZA2275 23:14,32 49 1219,96 87,4950% 1394,32 8

2 4 10 Cabrera Armas, Valentin Juan CEA Tenerife 1984 25/10/1963 TF5708 24:04,56 51 1240,75 85,8912% 1444,56 7

3 6 15 Aparicio Montagud, Jose Antonio Playas de Castellon 27/05/1969 V18669 24:16,64 46 1190,18 81,7072% 1456,64 6

4 12 9 Iglesias Infantes, Jose Atletismo Alcorcon 08/05/1952 M1190 31:44,77 63 1387,75 72,8566% 1904,77 5

5 13 11 Leon Gonzalez, Benito Lynze Parla 15/12/1946 M3959 33:39,69 68 1467,11 72,6404% 2019,69 4

6 10 12 Pendon Vallejo, Jose Antonio At. Indep.Malagueño 23/10/1962 MA5451 29:54,24 52 1251,41 69,7460% 1794,24 3

7 15 16 Coll Vintro, Joan CE Universitari 26/10/1958 CT2368 38:56,31 56 1295,96 55,4704% 2336,31 2

13 Porcel Arana, Antonio CA La Blanca 01/09/1971 VI2851 AB 43



RELLEUS CATEGORIA FEMENINA

Classif

Prova Club/dorsal Cognaoms, Noms

Data

Naix. Marca/llicenc. Edat

Punts Classf.

sobre %

Edat

( dies )

Edat mitja

( dies ) amb 

anys Valor base Valor marca %

Relleus 4 x 100

1 Barcelona At. 02:24,00

Bocanegra Gil, Sonia 06/02/1978 CT5934 37 13665

de la Calle Fraile, Maribel 03/12/1961 CT10536 53 19574

Carabante Morata, Ma.Jose 05/06/1968 CT20176 47 17198

Camps Galí, Marta 28/01/1970 CT19252 45 16596 11,63 14,4275

2 Avinent Manresa 01:00,47

Vives Jorba, Dolores 13/09/1957 M2196 57 21116

Bes Fuster, Carme 05/03/1969 CT2743 46 16925

Jimenez Guardeño, Maria Dolores 28/03/1969 CO1086 46 16902

Martinez Gonzalez, Manuela 17/12/1967 CT9628 47 17369 12,13 15,1175

3 CEA Tenerife 1984 01:00,12

Hernandez Brito, Carmen Nieves 02/11/1962 TF10160 52 19240

Gonzalez Miranda, Yolanda Dolores 03/09/1966 TF20587 48 17839

Rodriguez Mederos, Rosa Maria 14/12/1967 TF20583 47 17372

Padilla Exposito, Maria del Cristo 11/08/1970 TF20582 44 16401 12,00 15,03

4 Durango Kirol Taldea 01:02,34

Perez Artacho, Ines 14/01/1941 SS17913 74 27202

Oceja Salazar, Sonia 24/09/1968 BI2723 46 17087

Munoa Izaguirre, Eva Maria 18/10/1970 BI8975 44 16333

Martínez Telleria, Begoña 15/11/1975 BI7987 39 14479 12,39 15,585

5 CA Nou Barris 50:24,00

Cabanes Gonzalez, Aroha 29/12/1977 CT21405 37 13704

Alvarez Rubio, Olga 26/11/1970 CT17460 44 16294

Cid Barbera, Alexia 14/04/1973 CT21231 42 15424

Cabanillas Calventos, Raquel 30/05/1974 CT23440 41 15013 11,11 14,79

6 Pratenc AA 01:02,23
Gimenez Borrego, Sonia 04/09/1974 CT19251 40 14916

Cols Corral, Assumpta 07/12/1970 CT17955 44 16283

Galdames Sessarego, Patricia Andrea 25/01/1974 CT12691 41 15138

Tebar Ruiz, Rosa 22/04/1976 CT23304 39 14320 11,11 15,5575

7 Catarroja U.E. 01:08,14
Folgado Prosper, Maria Eugenia 04/09/1962 V21482 52 19299

Ferrer Valverde, Beatriz 04/01/1970 V21563 45 16620

Monteagudo Navarro, Sonia 04/03/1970 V21412 45 16561

Fores Torres, Irene 31/10/1977 V21388 37 13763 11,63 17,035

8 Lynze Parla 01:15,76
Collado Lobato, Maria Isabel 23/01/1951 M1321 64 23541

Briz Rodriguez, Maria Jose 21/06/1951 M1218 64 23392

Herance Lucio, Margarita 04/07/1958 M829 57 20822

Diaz Morales, Beatriz 15/11/1979 M8883 35 13018 12,91 18,94

COMISSIÓ

de

VETERANS

4

2

6

5

3

M-35

M-35

7

8

49

45

41

45

48

1

M-45

M-35

M-35

M-35

M-40

M-35

68,2712%

68,1626%

9è. CPAT. D'ESPANYA DE CLUBS VETERANS
AIRE LLIURE

VITORIA
07/07/2015

71,4125%

79,8403%

79,4995%

75,1183%

80,6099%

80,2381%

51

55

41



Classif

Prova Club Cognoms, Noms

Data

Naix. Marca/llicenc. Edat

Punts Classf.

sobre %

Edat

( dies )

Edat mitja

( dies ) amb 

anys Valor base Valor marca %

RELLEUS CATEGORIA MASCULINA 

1a. DIVISIÓ

Relleus 4 x 100

1 Catarroja U.E. 50,01

BENAVENT OLMOS, JOAN MIQUEL 23/03/1958 V20661 57 20925 10,83 12,5025

LOPEZ BELLIDO, SANTIAGO VICENTE 31/03/1965 V19467 50 18360

SEBASTIAN FALAGUERA, JULIO 12/04/1971 V20334 44 16157

LOPEZ MEDINA, SERGIO 27/05/1975 V21092 40 14651

2 A. A. Moratalaz 51,08

TABARES RUIZ-HENESTROSA, JAVIER 08/03/1958 M2638 57 20940 10,98 12,77

VIDAL LOZANO, MANUEL 10/02/1964 M220 51 18775

IGLESIAS DOMINGUEZ, ALFONSO 23/12/1963 M7049 51 18824

GARCIA GARCIA, CARLOS 09/12/1972 M5561 42 15550

3 A.D. Marathon 50,29

SEGOVIA GARRIDO, FERNANDO 28/09/1960 M-486 54 20005 10,76 12,5725

ISASIA BALLESTERO, JESUS 27/03/1964 M5170 51 18729

SERRANO ROLDAN, FRANCISCO JAVIER 01/07/1971 M-2389 44 16077

CORRAL GABARRO, CESAR 19/08/1975 M1719 39 14567

4 Canguro A.A.C. 51,14

SaNCHEZ DEL CORRAL USAOLA, FRANCISCO 28/09/1960 M9578 54 20005 10,9 12,785

ROJO ESCOBAR, CRISTOBAL 03/07/1967 M2301 48 17536

GARCIA LOPEZ, LUIS FERNANDO 14/07/1967 M820 47 17525

BARROS, JAIME 20/08/1969 M3484 45 16757

5 Hinaco Monzon 50,07

ORTIZ SANTALIESTRA, JESUS 09/05/1971 AR725 44 16130 10,18 12,5175

PORTOLES NEVADO, JAVIER 02/04/1976 AR1171 39 14340

SUPERVIA POCINO, ANTONIO 05/11/1978 AR940 36 13393

TORO ORDOÑEZ, ANTONIO DAVID 07/09/1977 AR2570 37 13817

6 Pratenc AA 57,48

PEDRERO LLOPART, ALBERT 13/12/1943 CT-23206 71 26139 11,63 14,37

CANO GIL, JUAN JESUS 26/06/1954 CT1444 61 22291

QUERALT LOPEZ, RAMON 08/07/1960 CT8619 54 20087

JIMENEZ RUIZ, FRANCISCO 07/08/1964 CT-21091 50 18596

7 CAB Infinito Network 51,5

YEGOROV POCHETOV, GRIGORY 12/01/1967 V16644 48 17708 10,4 12,875

SANCHEZ GONZALEZ, ALEXIS 13/04/1971 M8777 44 16156

CUARTERO RAMIREZ, FRANCISCO 02/07/1976 AB1738 39 14249

SABATER SANTONJA, LUIS MIGUEL 04/05/1976 V11712 39 14308

8 Barcelona At. 66,75

NIETO SOLSONA, ANTONIO 14/04/1948 CT7162 67 24555 11,12 16,6875

MENA MEZCUA, JUAN CARLOS 09/01/1970 CT16593 45 16615

DELGADO GALINDO, JOSE MIGUEL 23/07/1966 CT14093 48 17881

JORNET MONTAGUT, JORDI 19/07/1968 CT19412 46 17154

80,7767%
M-35 42
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RELLEUS 4 x 400

1 A. A. Moratalaz 03:43,88
MARTIN RODRIGUEZ, MIGUAL ANGEL 17/01/1961 M2638 54 19894 47,86 55,97

BLAZQUEZ TOVAR, MIGUEL MANUEL 02/02/1971 M220 44 16226

GARCIA GARCIA, CARLOS 09/12/1972 M7049 42 15550

CRESPO ESTEBAN, DANIEL 25/11/1976 M5561 38 14103

2 Pratenc AA 03:47,06
4 ALCOCER ROCA, CARLOS 23/07/1964 CT-17583 50 18611 47,51 56,765

4 MARCE JORDA, JOSE 19/03/1972 CT-19113 43 15815

4 DE LA FUENTE GAITERO, JOSE RAMON 01/08/1973 CT23386 41 15315

4 MEDINA SALOMON, JUAN MANUEL 05/09/1975 CT-18058 39 14550

3 A.D. Marathon 04:04,88
2 SOLANA RAMIREZ, BLAS 11/01/1959 M-2 56 20631 49,53 61,22

2 COWLISHOW, DAVID ANTHONY 17/09/1967 M575 47 17460

2 CADENAS DURAN, MIGUEL ANGEL 16/11/1972 M1035 42 15573

2 COIN MARIN, JOSE ANTONIO 14/06/1960 M1606 55 20111

4 CAB Infinito Network 03:58,84
MARTINEZ SORIANO, ANDRES 27/04/1956 MU5981 59 21620 47,86 59,71

CUARTERO RAMIREZ, FRANCISCO 02/07/1976 AB1738 39 14249

RUIZ MORCILLO, PASCUAL 05/06/1970 MU11262 45 16468

MARIN VIDAL, JAVIER 29/07/1977 V20744 37 13857

5 Canguro A.A.C. 04:12,11
7 ODRIOZOLA LINO, JAVIER 02/11/1952 M2661 62 22892 49,86 63,0275

7 MORALES PALACIOS, ANTONIO 07/12/1959 M3264 55 20301

7 BARDAVIO ATIENZA, JULIO 14/07/1971 M-775 43 16064

7 ALVAREZ ALVAREZ, ROBERTO 30/09/1972 M2019 42 15620

6 Barcelona At. 04:13,44
QUESADA VALDIVIA, RAMON 23/03/1959 CT19141 56 20560 48,85 63,36

CANTO MORENO, JOSE 18/08/1961 CT14544 53 19681

JORNET MONTAGUT, JORDI 19/07/1968 CT19412 46 17154

ALONSO RUIZ, DANIEL 04/12/1978 CT5565 36 13364

7 Catarroja U.E. 04:30,26
BARRADO PEREZ, MANUEL 14/05/1940 V20540 75 27447 51,86 67,565

MOCHOLI FERNANDEZ, JOSE 28/11/1948 V18294 66 24327

LOPEZ BELLIDO, SANTIAGO VICENTE 31/03/1965 V19467 50 18360

TORRES BAS, AGUSTIN 04/02/1976 V21095 39 14398

8 Hinaco Monzon 04:05,73
TORO ORDOÑEZ, ANTONIO DAVID 07/09/1977 AR2570 37 13817 46,51 61,4325

AYALA ABAD, SANCHO 05/10/1967 CT-22067 47 17442

ORTIZ SANTALIESTRA, JESUS 09/05/1971 AR725 44 16130

SUPERVIA POCINO, SERGIO 12/08/1977 AR941 37 13843
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Classif

Prova Club Cognoms, Noms

Data

Naix. Marca/llicenc. Edat

Punts Classf.

sobre %

Edat

( dies )

Edat mitja

( dies ) amb 

anys Valor base Valor marca %

RELLEUS CATEGORIA MASCULINA 

2a. DIVISIÓ

Relleus 4 x 100

1 Playas de Castellon 45,13

BELTRAN MONTOLIO, MIGUEL 04/07/1962 CS7024 53 19361 10,4 11,2825

CRESPO IGLESIAS, JOSE LUIS 31/05/1969 A6044 46 16838

BORREGUERO RODRIGUEZ, ALFONSO 09/09/1978 M744 36 13450

CONTELLES MARTI, VICENTE 27/02/1980 V15547 35 12914

2 CA La Blanca 50,41

MORENO RODRIGUEZ PERAL, JOSE MARIA 30/08/1958 VI3030 56 20765 10,83 12,6025

RAMOS FERNANDEZ, JOSE MANUEL 01/10/1959 VI5585 55 20368

RUIZ DIEZ, IÑAKI 01/08/1971 BI5152 43 16046

SANCHEZ ROSALES, JULIAN 13/07/1978 VI3572 36 13508

3 CE Universitari 47,89

TERUEL ORTIZ, CARLOS 19/03/1969 CT17223 46 16911 10,26 11,9725

LLANSANA ARNALOT, JORDI 19/04/1976 CT4850 39 14323

CANET FUENTES, DANIEL 03/05/1976 CT17522 39 14309

PEREZ DIAZ, KIRIAN 28/10/1978 CT24095 36 13401

4 At. Indep.Malagueño 50,13

PICON PALOMO, JUAN MIGUEL 16/11/1966 MA1875 48 17765 10,54 12,5325

VARELA POURTALE, SERGIO 27/12/1966 MA5280 48 17724

FERNANDEZ CANO, SERGIO 06/05/1975 IB15471 40 14672

RODRIGUEZ CONEJO, EMILIO JESUS 04/12/1975 MA1348 39 14460

5 CEA Tenerife 1984 57,27

RODRIGUEZ DORTA, PEDRO MANUEL 13/03/1958 TF43 57 20935 11,34 14,3175

RAMIREZ SILVA, JUAN 10/05/1958 TF22005 57 20877

HERNANDEZ PEREZ, TOMAS 20/05/1958 TF10 57 20867

HERRERA TORRES, JAVIER 18/05/1964 TF21012 51 18677

6 Atletismo Alcorcon 55,39

IGLESIAS INFANTES, JOSE 08/05/1952 M1190 63 23070 10,69 13,8475

DO NASCIMENETO CARRIZO, OSCAR ARMANDO 02/10/1969 M6648 45 16714

ALCALDE CAMINO, JUAN MANUEL 03/09/1974 M130 40 14917

BEDOYA NUÑEZ, DAVID 25/02/1978 M3323 37 13646

7 Lynze Parla 71,35

ALONSO DOMINGO, MANUEL 21/03/1936 M576 79 28962 12,13 17,8375

GOMEZ ALCALA, ASENSIO 10/03/1940 M2455 75 27512

LEON GONZALEZ, BENITO 15/12/1946 M3959 68 25041

GONZALEZ HERRERO, CARLOS 02/03/1973 M766 42 15467

Durango Kirol Taldea 0

SOLABARRIETA ODRIOZOLA, IÑAKI 24/07/1972 BI20161 42 15688 10,18 0

RODRIGUEZ VENTOSO, MANUEL VICENTE 31/01/1975 BI6605 40 14767

MORA TERA, PEDRO MANUEL 12/10/1975 BI8072 39 14513

FERNANDEZ BURGOA, LANDER 09/01/1979 BI20127 36 13328
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Relleus 4 x 400

1 Playas de Castellon 03:38,81

LAYUNTA RODRIGUEZ, JOSE 04/11/1970 V16958 44 16316 41 46,51 54,7025

POVEDA MORAGON, JOSE MANUEL 25/07/1973 V19562 41 15322

ESCUDER TELLA, SERGIO 13/01/1973 V17731 42 15515

GIL MARTINEZ, JUAN ANTONIO 24/03/1979 A10814 36 13254

2 CEA Tenerife 1984 03:46,94

MARTIN MARTIN, VICTOR ONESIMO 29/07/1964 TF21352 50 18605 46 48,18 56,735

FERNANDEZ LEON, JORGE ANTONIO 07/10/1965 TF22007 49 18170

TORRES LOSADA, ALEJANDRO 06/03/1967 TF2036 48 17655

DIAZ RODRIGUEZ, RAUL 07/03/1980 TF120 35 12905

3 At. Indep.Malagueño 03:45,85

MATAS FRANCO, VICTOR MANUEL 31/05/1972 SE8383 43 15742 41 46,51 56,4625

MARTINEZ FUNES, GREGORIO 06/05/1973 MA1376 42 15402

CLAVERO DIAZ, JOSE MANUEL 11/03/1975 MA5758 40 14728

FERNANDEZ CANO, SERGIO 06/05/1975 IB15471 40 14672

4 Lynze Parla 04:15,96

GARCIA SANCHEZ, ABER 25/12/1970 M6777 44 16265 46 48,18 63,99

RABADAN CARRASCO, ANTONIO 11/07/1960 M1154 54 20084

DE MINGO BRAVO, OSCAR ROBERTO 22/09/1970 M6278 44 16359

GONZALEZ HERRERO, CARLOS 02/03/1973 M766 42 15467

5 CA La Blanca 04:16,17

MARTINEZ VELA, FRANCISCO 11/01/1954 VI3221 61 22457 45 47,86 64,0425

GONZALEZ PEREZ, JON KOLDO 26/10/1973 CT21455 41 15229

ROMERO CONDE, LUDISVINDO 14/02/1972 TO4026 43 15849

ALONSO GOMEZ, ENRIQUE 11/05/1980 VI3396 35 12840

6 Atletismo Alcorcon 04:35,95

SEOANE LOPEZ, FRANCISCO PANTALEON 03/11/1957 M2083 57 21065 46 48,18 68,9875

DELGADO CRIADO, MANUEL 06/05/1959 M745 56 20516

BEDOYA NUÑEZ, DAVID 25/02/1978 M3323 37 13646

RODRIGUEZ RIVERO, SERGIO 28/01/1979 M1340 36 13309

CE Universitari

Durango Kirol Taldea
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1 Pratenc AA 117 5 5 8 3 3 6 0 8 5 8 7 8 8 4 7 8 8 6 3 7

2 A. A. Moratalaz 113 8 8 6 6 1 5 6 4 6 6 6 5 7 6 5 5 5 3 7 8

3 A.D. Marathon 97 6 4 1 8 8 4 8 5 8 1 3 1 2 7 8 3 1 7 6 6

4 Catarroja U.E. 86 7 7 5 4 5 2 4 1 3 7 2 7 6 5 3 2 2 4 8 2

5 CAB Infinito Network 85 4 2 3 2 2 7 5 6 4 4 8 6 4 1 2 6 7 5 2 5

6 Barcelona At. 74 1 1 2 1 4 3 3 7 7 2 5 3 5 8 6 7 4 1 1 3

7 Canguro A.A.C. 74 2 3 7 7 6 8 7 3 2 3 4 4 0 2 1 1 3 2 5 4

8 Hinaco Monzon 70 3 6 4 5 7 1 0 2 1 5 1 2 3 3 4 4 6 8 4 1

9è. CPAT. D'ESPANYA DE CLUBS VETERANS
2a. DIVISIÓ ( Categ. Masculina )
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1 Playas de Castellon 120 7 7 8 5 5 7 4 4 8 3 7 4 3 6 7 7 6 6 8 8

2 At. Indep.Malagueño 101 6 5 6 3 2 1 2 8 5 7 5 8 2 8 6 8 5 3 5 6

3 CE Universitari 99 4 4 5 7 3 6 7 6 4 4 8 7 6 5 8 5 2 2 6 0

4 CEA Tenerife 1984 97 5 2 2 8 6 5 8 5 3 1 6 6 4 2 3 6 7 7 4 7

5 Atletismo Alcorcon 90 1 6 7 6 1 4 3 0 7 6 3 5 7 7 4 4 8 5 3 3

6 Lynze Parla 74 3 3 4 4 7 8 6 3 1 5 2 3 5 1 2 3 3 4 2 5

7 Durango Kirol Taldea 67 8 8 1 1 8 3 0 0 6 8 4 0 8 4 0 0 0 8 0 0

8 CA La Blanca 57 2 1 3 2 4 2 5 7 2 2 0 2 0 3 5 2 4 0 7 4

RESULTAT FINAL

9è. CPAT. D'ESPANYA DE CLUBS VETERANS
Categoria Femenina
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1 Durango Kirol Taldea 76 7 8 4 8 7 5 7 5 4 8 8 5

2 Avinent Manresa 74 8 7 8 7 8 8 2 4 7 4 4 7

3 CEA Tenerife 1984 59 5 6 6 3 2 6 4 7 5 6 3 6

4 Barcelona At. 51 6 5 7 2 6 4 3 8 1 1 0 8

5 Pratenc AA 47 1 1 1 5 3 7 8 2 3 7 6 3

6 Catarroja U.E. 44 3 4 2 1 1 3 6 6 6 5 5 2

7 Lynze Parla 44 4 2 5 4 4 0 5 1 8 3 7 1

8 CA Nou Barris 33 2 3 3 6 5 0 1 3 2 2 2 4
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